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LISTA DE MEDALLAS

EQUIPOS Ull FEMENINO EQUIPOS Ull MASCULINO
1st ECUADOR ECU 1st BRASIL BRA
2nd PERU PER 2nd ARGENTINA ARG
3rd COLOMBIA COL 3rd ECUADOR ECU
3rd CHILE CHI 3rd PERU PER
EQUIPOS U13 FEMENINO EQUIPOS U13 MASCULINO
1st BRASIL BRA 1st PERU PER
2nd PERU PER 2nd BRASIL BRA
3rd ARGENTINA ARG 3rd ECUADOR ECU
4th CHILE CHI 4th ARGENTINA ARG
DOBLES U1l DAMAS DOBLES Ul11 VARONES

ISAZA Ana COL IIZUKA Leonardo BRA

1st 1st
RUIZ Mariana COL MARCHIORI Guilherme BRA
KANASHIRO Beatriz BRA DE LA JARA Renato CHI

2nd 2nd
SHIRAY Karina BRA FUENTES Alvaro CHI
YENOBI Ana PER ALBAN Esteban ECU

3rd 3rd
ZEA Valentina PER ROBAYO Joshua ECU
MARINO Naomi ARG CALLABA Nicolas ARG

3rd 3rd
PEREYRA Manuela ARG PERALTA Thiago ARG

DOBLES U13 DAMAS DOBLES U13 VARONES

L TAKAHASHI Giulia BRA L FERNANDEZ Carlos PER

st st
WATANABE Laura BRA RUBINOS Adrian PER
ARAGON Ana PER GERSTMANN Gustavo BRA

2nd 2nd
MALDONADO Maria PER NOGUTI Henrique BRA
CASTRO Fernanda ECU SHIM Joon # BRA

3rd 3rd
NARVAEZ Nicole ECU YAMANE Luigi BRA
GIRALDO Ana COL CEDENO Jeremy ECU

3rd 3rd
VARELA Laura COL VASQUEZ Joseph ECU

@FAV ITTF 2017 True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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DOBLES 11 MIXTO DOBLES U13 MIXTO

IIZUKA Leonardo BRA GERSTMANN Gustavo BRA
et KANASHIRO Beatriz BRA et WATANABE Laura BRA

ALBAN Esteban ECU RUBINOS Adrian PER
2nd 2nd

ARELLANO Angelica ™ ECU MALDONADO Maria PER

YEPES Emmanuel COL FERNANDEZ Carlos PER
¥ ISAZA Ana COL ¥rd CISNEROS Lucciana PER

TAUTA Nicolas COL AGUIRRE Miguel COL
3rd 3rd

RUIZ Mariana COL VARELA Laura COL

INDIVIDUAL U1l DAMAS INDIVIDUAL U1l VARONES
1st ARELLANO Angelica ECU 1st IZUKA Leonardo BRA
2nd BORJA Maria Jose ECU 2nd ZEBALLOS Renzo PER
3rd OLAYA Fiorella ECU 3rd CALLABA Nicolas ARG
3rd PEREZ Sofia CHI 3rd MARCHIORI Guilherme BRA
INDIVIIDUAL U13 DAMAS INDIVIDUAL U13 VARONES

1st TAKAHASHI Giulia BRA 1st FERNANDEZ Carlos PER
2nd DING Divina ARG 2nd SHIM Joon # BRA
3rd CISNEROS Lucciana PER 3rd APUD Elias PAR
3rd CASTRO Fernanda ECU 3rd GERSTMANN Gustavo BRA

@FAV ITTF 2017 True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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U13 BOYS' TEAMS - FINAL POSITIONS

Pos. TEAM NAME COD | P1 PLAYER 1 PTS P1 | P2 PLAYER 2 PTS P2 | P3 PLAYER 3 PTS P3 |P4 PLAYER 4 PTS P4 | ZP1:P3
1st |PERU PER 157 FERNANDEZ Carlos 300.00| 158 RUBINOS Adrian 250.00/ 159 LUNA Nicolas 250.00| 160 MAMANI David 250.00 800.00
2nd |BRASIL BRA | 113 GERSTMANN Gustavo 250.00| 114 NOGUTI Henrique 250.00( 115 SHIMJoon” 250.00( 116 YAMANE Luigi 250.00 750.00
3rd |[ECUADOR ECU 137 NOGALES Juan 250.00| 138 PIGUAVE Diego 250.00| 139 CEDENO Jeremy 250.00| 140 VASQUEZ Joseph 250.00 750.00
4th |ARGENTINA ARG 101 SANCHITomas 250.00| 104 DELEON Facundo 300.00( 102 SPINELLI Franco 250.00( 103 LEMOS Ulises 250.00 800.00

U13 GIRLS' TEAMS - FINAL POSITIONS

Pos. TEAM NAME COD | P1 PLAYER 1 PTS P1 | P2 PLAYER 2 PTS P2 | P3 PLAYER 3 PTS P3 | P4 PLAYER 4 PTS P4 | ZP1:P3
1st |BRASIL BRA | 311 TAKAHASHI Giulia 300.00| 312 WATANABE Laura 250.00 313 SILVA Laira 250.00f z No More Player 0.00 800.00
2nd |PERU PER 351 CISNEROS Lucciana 250.00| 352 ARAGON Ana 250.00/ 353 MALDONADO Maria 250.00( 354 PRIETO Alejandra 250.00 750.00
3rd |ARGENTINA ARG | 301 DING Divina 300.00| 302 HERNANDEZ Elea 250.00 303 RIOS Guillermina 250.00| 304 OKUYAMA Abril 250.00 800.00
4th |CHILE CHI | 321 LARAlJosefina 250.00| 323 MUNOZ Catalina 300.00| 322 REYES Macarena 250.00| 324 ARANEDA Fernanda 250.00 800.00

Ull BOYS' TEAMS - FINAL POSITIONS

Pos.| TEAM NAME COD | P1 PLAYER 1 PTS P1 | P2 PLAYER 2 PTS P2 | P3 PLAYER 3 PTS P3 |P4 PLAYER 4 PTS P4 | ZP1:P3
1st |BRASIL BRA | 117 IIZUKA Leonardo 250.00| 118 MARCHIORI Guilherme 250.00( z No More Player 0.00| z NoMore Player 0.00 500.00
2nd |ARGENTINA ARG 105 CALLABA Nicolas 250.00| 106 SAAVEDRA ALIN Tomas 250.00( 107 PEREYRA Tobias 250.00| 108 PERALTA Thiago 250.00 750.00
3rd |ECUADOR ECU 133 ALBAN Esteban 250.00| 134 IBARRA Henry 250.00 135 ESPINOZA Joel 250.00| 136 ROBAYO Joshua 250.00 750.00
4th |PERU PER | 161 ZEBALLOSRenzo 250.00 162 ORTIZFemando 250.00| 163 PUERTA Mali 250.00| 164 ARDITO Angelo 250.00 750.00

Ull GIRLS' TEAMS - FINAL POSITIONS

Pos. TEAM NAME COD | P1 PLAYER 1 PTS P1 | P2 PLAYER 2 PTS P2 | P3 PLAYER 3 PTS P3 |P4 PLAYER 4 PTS P4 | ZP1:P3
1st [ECUADOR ECU | 330 ARELLANO Angelica ~* 300.00| 331 BORJA Maria Jose 250.00) 332 OLAYAFiorella 250.00| 333 ESPINALES Diana 250.00 800.00
2nd |PERU PER | 355 YENOBIAna 250.00| 356 ZEA Valentina 250.00 z NoMore Player 0.00| z No More Player 0.00 500.00
3rd |COLOMBIA COL | 325 RUIZMariana 250.00| 326 ISAZA Ana 250.00) z  NoMore Player 0.00{ z No More Player 0.00 500.00
3rd |CHILE CHI 317 PEREZ Sofia 250.00| 318 VALENZUELA Maria 250.00| 319 ZUNIGA Catalina 250.00( 320 MONTECINO Martina 250.00 750.00

@FAV ITTF 2015

True information on 11th August at 12:30 hours
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TABLA DE PUNTAJE PAiS MAXIMO ACUMULADOR

vi11 vi3
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TOTAL| 173 173 111 111 111 111 111 167 | 167 111 111 111 111 111
BRASIL 48 13 24 21 24 37 10 42 48 34 24 44 44 34 447
PERU 20 42 10 13 20 21 20 48 42 24 31 44 34 23 392
ECUADOR 26 48 23 20 21 0 58 26 13 23 13 0 0 13 284
ARGENTINA 42 8 23 13 0 13 0 20 26 20 10 0 10 31 216
CHILE 10 20 21 20 20 30 13 10 20 0 10 10 0 0 184
COLOMBIA 13 26 0 24 26 0 10 13 10 0 13 13 10 10 168
PARAGUAY 6 6 0 0 0 0 0 8 8 10 10 0 13 0 61
BOLIVIA 8 10 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 38
SISTEMA DE PUNTUACION EQUIPOS SISTEMA DE PUNTUACION DOBLES SISTEMA DE PUNTUACION INDIVIDUALES
POSICION PUNTOS POSICION PUNTOS POSICION PUNTOS
1 48 1 24 1 24
2 42 2 21 2 21
3 26 3 13 3 13
4 20 4 13 4 13
5 13 5 10 5 10
6 10 6 10 6 10
7 8 7 10 7 10
8 6 8 10 8 10

173 111 111
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PAISES PARTICIPANTES

# NOMBRE DE ASOCIACION Codigo ITTF
1 ARGENTINA ARG
2 BOLIVIA BOL
3 BRASIL BRA
4 CHILE CHI
5 COLOMBIA COL
6 ECUADOR ECU
7 PARAGUAY PAR
8 PERU PER

@FAV ITTF 2017 True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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ENTRIES LIST - 120 PLAYERS

BOYS ENTRIES (64 PLAYERS) GIRLS ENTRIES (56 PLAYERS)
Nr_NAME ASSOC. _ CAT [ Nr [NAME | ASSOC. | DOB |
101 SANCHI Tomas ARG u13 301 DING Divina
102 SPINELLI Franco ARG uU13 302 HERNANDEZ Elea ARG U13
103 LEMOS Ulises ARG U13 303 RIOS Guillermina ARG uU13
104 DE LEON Facundo ARG U13 304 OKUYAMA Abril ARG uU13
105 CALLABA Nicolas ARG u11 305 PEREYRA Manuela ARG U1l
106 SAAVEDRA ALIN Tomas ARG U11 306 MARINO Naomi ARG U1l
107 PEREYRA Tobias ARG U1l 307 IWASA Abril ARG U1l
108 PERALTA Thiago ARG U11 308 LORENZO Isabella ARG U1l
109 TAPIA Herlan BOL U1l 309 TERAN Melani BOL U1l
110 FERNANDEZ Carlos BOL U11 310 GUTIERREZ Viviana BOL U1l
111 GUTIERREZ Jose Luis BOL u11 311 TAKAHASHI Giulia BRA uU13
112 DAVILA Mauricio BOL u13 312 WATANABE Laura BRA uU13
113 GERSTMANN Gustavo BRA u13 313 SILVA Laira BRA uU13
114 NOGUTI Henrique BRA U13 314 SARDA Mahayla BRA U1l
115 SHIM Joon » BRA U13 315 KANASHIRO Beatriz BRA U1l
116 YAMANE Luigi BRA U13 316 SHIRAY Karina BRA U1l
117 IZUKA Leonardo BRA U11 317 PEREZ Sofia CHI U1l
118 MARCHIORI Guilherme BRA U11 318 VALENZUELA Maria CHI U1l
119 LOPEZ Javier CHI u11 319 ZUNIGA Catalina CHI U1l
120 DE LA JARA Renato CHI U11 320 MONTECINO Martina CHI U1l
121 ROSALES Joaquin CHI U11 321 LARA Josefina CHI uU13
122 FUENTES Alvaro CHI U11 322 REYES Macarena CHI u13
123 FUNES Santiago CHI uU13 323 MUNOZ Catalina CHI u13
124 LONCONADO Claudio CHI u13 324 ARANEDA Fernanda CHI uU13
125 CAICO Gonzalo CHI uU13 325 RUIZ Mariana COL U1l
126 MIRANDA Josthym CHI u13 326 ISAZA Ana COoL U1l
127 YEPES Emmanuel COL Ull 327 GIRALDO Ana COL u13
128 TAUTA Nicolas COL u11 328 VARELA Laura COL u13
129 GUETEDaniel €ot U3 329 LADINO Catalina COL u13
130 AGUIRRE Miguel COL u13 330 ARELLANO Angelica ™ ECU U1l
131 ACEVEDO Jose COL uU13 331 BORJA Maria Jose ECU U1l
132 MANZANARES Tomas COL u11 332 OLAYA Fiorella ECU U1l
133 ALBAN Esteban ECU Ull 333 ESPINALES Diana ECU U1l
134 IBARRA Henry ECU u11 334 CASTRO Fernanda ECU u13
135 ESPINOZA Joel ECU Ull 335 NARVAEZ Nicole ECU u13
136 ROBAYO Joshua ECU U1l 336 LOOR Alisson ECU u13
137 NOGALES Juan ECU uU13 337 ASTUDILLO Grazziana ECU u13
138 PIGUAVE Diego ECU U13 338 CHENU Mayra PAR ul11
139 CEDENO Jeremy ECU uU13 339 ESCOBAR Giuliana PAR ul11
140 VASQUEZ Joseph ECU U13 340 DUARTE Vanina PAR ul11
141 BERTOLO Axel PAR U1l 341 BASEDAU Elena PAR ul11
142 AYALA Matias PAR U1l 342 BAEZ Valeria PAR ul11
143 FLORENTIN Esteban PAR U1l 343 VALDEZ Paula PAR ul11
144 RUIZ Julio PAR Ull 344 RAMOS Fiorella PAR ul11
145 RAMOS Mateo PAR U1l 345 MENCIA Cristina PAR u13
146 IBANEZ Samuel PAR U1l 346 CUENCA Rebeca PAR u13
147 GUILLEN Enrigue PAR U1l 347 SAAVEDRA Lourdes PAR u13
148 SOSA Gianluca PAR U1l 348 BASEDAU Marianne PAR u13
149 APUD Elias PAR uU13 349 CHENU Astrid PAR u13
150 YAMAMOTO Shogo PAR U13 350 FERREIRA Lujan PAR u13
151 GOMEZ Carlos PAR uU13 351 CISNEROS Lucciana PER u13
152 AYALA Ezequiel PAR U13 352 ARAGON Ana PER u13
153 SAAVEDRA Federico PAR uU13 353 MALDONADO Maria PER u13
154 DI MENNA CABANA Gaston PAR U13 354 PRIETO Alejandra PER u13
155 CANETE Juan PAR u13 355 YENOBI Ana PER U1l
156 PINANEZ Bryan PAR u13 356 ZEA Valentina PER ul11
157 FERNANDEZ Carlos PER u13
158 RUBINOS Adrian PER u13
159 LUNA Nicolas PER u13
160 MAMANI David PER u13
161 ZEBALLOS Renzo PER U1l
162 ORTIZ Fernando PER u11
163 PUERTA Mali PER U1l
164 ARDITO Angelo PER ul1

@FAV ITTF 2017 True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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801
802
803
804
805
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807
808

TEAM NAME
BRAZIL
PERU
ECUADOR
PARAGUAY
ARGENTINA
CHILE
COLOMBIA

TEAM NAME
BRAZIL
CHILE
COLOMBIA
ECUADOR
ARGENTINA
PARAGUAY
PERU

TEAM NAME
ARGENTINA
COLOMBIA
PERU
ECUADOR
BOLIVIA
BRAZIL
CHILE
PARAGUAY

TEAM NAME
PERU
CHILE
ECUADOR
COLOMBIA
ARGENTINA
BOLIVIA
BRAZIL
PARAGUAY
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COoD
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ARG
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COD
ARG
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PER
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CHI
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ARG
BOL
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P1
113
157
137
149
101
123
130

P1
311
321
327
334
301
345

P1
105
127
161
133
109
117
119
141

P1
355
317
330
325
305
309
314
338

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

TEAMS SEEDING LIST

U13 BOYS' TEAMS SEEDING - (Results from the last Tournament)

PLAYER 1
GERSTMANN Gustavo
FERNANDEZ Carlos
NOGALES Juan

APUD Elias

SANCHI Tomas
FUNES Santiago
AGUIRRE Miguel

PTS P1
250.00
300.00
250.00
300.00
250.00
250.00
300.00

P2
114
158
138
150
104
124
131

PLAYER 2

NOGUTI Henrique
RUBINOS Adrian
PIGUAVE Diego
YAMAMOTO Shogo
DE LEON Facundo
LONCONADO Claudio
ACEVEDO Jose

PTS P2
250.00
250.00
250.00
300.00
300.00
250.00
250.00

P3
115
159
139
151
102
125

4

PLAYER 3
SHIM Joon *
LUNA Nicolas
CEDENO Jeremy
GOMEZ Carlos
SPINELLI Franco
CAICO Gonzalo
No More Player

U13 GIRLS' TEAMS SEEDING - (Results from the last Tournament)

PLAYER 1
TAKAHASHI Giulia
LARA Josefina
GIRALDO Ana
CASTRO Fernanda
DING Divina
MENCIA Cristina
CISNEROS Lucciana

PTS P1
300.00
250.00
250.00
250.00
300.00
300.00
250.00

P2
312
323
328
335
302
346
352

PLAYER 2
WATANABE Laura
MUNOZ Catalina
VARELA Laura
NARVAEZ Nicole
HERNANDEZ Elea
CUENCA Rebeca
ARAGON Ana

PTS P2
250.00
300.00
250.00
250.00
250.00
300.00
250.00

P3
313
322
329
336
303
347
353

PLAYER 3

SILVA Laira

REYES Macarena
LADINO Catalina
LOOR Alisson

RIOS Guillermina
SAAVEDRA Lourdes
MALDONADO Maria

U1l BOYS' TEAMS SEEDING - (Results from the last Tournament)

PLAYER 1
CALLABA Nicolas
YEPES Emmanuel
ZEBALLOS Renzo
ALBAN Esteban
TAPIA Herlan
1IZUKA Leonardo
LOPEZ Javier
BERTOLO Axel

PTS P1
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
300.00

P2
106
128
162
134
110
118
120
142

PLAYER 2
SAAVEDRA ALIN Tomas
TAUTA Nicolas

ORTIZ Fernando
IBARRA Henry
FERNANDEZ Carlos
MARCHIORI Guilherme
DE LA JARA Renato
AYALA Matias

PTS P2
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
300.00

P3
107
132
163
135
111

121
143

PLAYER 3
PEREYRA Tobias
MANZANARES Tomas
PUERTA Mali
ESPINOZA Joel
GUTIERREZ Jose Luis
No More Player
ROSALES Joaquin
FLORENTIN Esteban

U1l GIRLS' TEAMS SEEDING - (Results from the last Tournament)

PLAYER 1

YENOBI Ana

PEREZ Sofia
ARELLANO Angelica "
RUIZ Mariana
PEREYRA Manuela
TERAN Melani

SARDA Mahayla
CHENU Mayra

PTS P1
250.00
250.00
300.00
250.00
250.00
250.00
250.00
300.00

P2
356
318
331
326
306
310
315
339

PLAYER 2

ZEA Valentina
VALENZUELA Maria
BORJA Maria Jose
ISAZA Ana

MARINO Naomi
GUTIERREZ Viviana
KANASHIRO Beatriz
ESCOBAR Giuliana

PTS P2
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

P3
z
319
332
z
307
z
316
340

PLAYER 3

No More Player
ZUNIGA Catalina
OLAYA Fiorella
No More Player
IWASA Abril

No More Player
SHIRAY Karina
DUARTE Vanina

PTS P3

250.00
250.00
250.00
300.00
250.00
250.00

0.00

PTS P3

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
300.00
250.00

PTS P3

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

0.00
250.00
250.00

PTS P3

0.00
250.00
250.00

0.00
250.00

0.00
250.00
250.00

116
160
140
152
103
126

P4

324

337
304
348
354

P4
108

164
136

122
144

P4
z
320
333
z
308
z
z

341

m&;e@

PLAYER 4
YAMANE Luigi
MAMANI David
VASQUEZ Joseph
AYALA Ezequiel
LEMOS Ulises
MIRANDA Josthym
No More Player

PLAYER 4

No More Player
ARANEDA Fernanda
No More Player
ASTUDILLO Grazziana
OKUYAMA Abril
BASEDAU Marianne
PRIETO Alejandra

PLAYER 4
PERALTA Thiago
No More Player
ARDITO Angelo
ROBAYO Joshua
No More Player
No More Player
FUENTES Alvaro
RUIZ Julio

PLAYER 4

No More Player
MONTECINO Martina
ESPINALES Diana
No More Player
LORENZO Isabella
No More Player

No More Player
BASEDAU Elena

PTS P4

250.00
250.00
250.00
300.00
250.00
250.00

0.00

PTS P4
0.00

250.00

0.00

250.00

250.00

300.00

250.00

PTS P4
250.00

0.00

250.00

250.00

0.00

0.00

250.00

250.00

PTS P4
0.00
250.00
250.00
0.00
250.00
0.00
0.00
300.00

True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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EQUIPOS U1l FEMENINO - PRIMERA ETAPA

Los 2 primeros Equipos avanzan al Main Draw y los dos siguientes a la etapa de consolation
La segunda etapa iniciara el dia jueves 18 de Mayo

ey,

Day Time Table Match CADET GIRLS - GROUP 1 Points| Pos.
17-May 9:00 2 23 || 1 801 PERU PER 6 | 1
17-May 13:30 7 32| |2 803 ECUADOR ECU 5 | 2
17-May 17:00 7 32| |3 07 BRAZIL BRA 4 | 3

4 806 BOLIVIA 3 4

Day Time Table Match CADET GIRLS - GROUP 2 Points| Pos.
17-May 9:00 [ 23| |1 802 CHILE CHI 5 | 2
17-May 13:30 2 %jﬁ 2 804 COLOMBIA coL 6 | 1
17-May 17:00 ‘15 %:g 3 305 ARGENTINA ARG 4 | 3

4 808 PARAGUAY 0-3 | 0-3 | 0-3 3 4

EQUIPOS 11 ANOS FEMENINO - MAIN DRAW

801 PERU PER
3-2
18-May - 09:00h - Table 3 801 PERU PER
802 CHILE CHI
CHAMPION:
18-May - 15:00h - Table 1 | 803 ECUADOR ECU
3-1
803 ECUADOR ECU
18-May - 09:00h - Table 4 803 ECUADOR ECU
3-1
804 COLOMBIA COL
802 CHILE CHI
3ER PUESTO
18-May - 15:00h - Table 4 804 COLOMBIA COL |
3-0
804 COLOMBIA COL

EQUIPOS 11 ANOS FEMENINO - CONSOLATION

807 BRAZIL BRA
3-0
18-May - 09:00h - Table 7 807 BRAZIL BRA
808 PARAGUAY PAR
5° PUESTO
18-May - 15:00h - Table 6 | 807 BRAZIL BRA
3-0
806 BOLIVIA BOL
18-May - 09:00h - Table 8 806 BOLIVIA BOL
3-2
805 ARGENTINA ARG
808 PARAGUAY  PAR
7° PUESTO
18-May - 15:00h - Table 5 805 ARGENTINA ARG |
3-0
@FAV ITTF 2017 805 ARGENTINA ARG True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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Ull GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U1l Femenino | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 17-May | Time: 9:00 |Table: 5
PERU 3-2 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 355 YENOBI Ana - X 316 SHIRAY Karina 13 - 11{ 11 - 8/ 11 - 6 - - 3-0 | 1-0
B 356 ZEA Valentina - Y 315 KANASHIRO Beatriz 3-11| 7-11)11- 4|12 - 10/10 - 12| 2-3 1-1
b 355 YENOBIAn.a - db 315 KANASHIRQ Beatriz 7 211011 - 6|11 -84 -11]11 -8 3-2 | 2-1
356 ZEA Valentina 316 SHIRAY Karina
A 355 YENOBI Ana - Y 315 KANASHIRO Beatriz 9-11/ 10 - 12| 8 - 11 - - 0-3 | 2-2
B 356 ZEA Valentina - X 316 SHIRAY Karina 11 - 6/ 11 - 9/ 11- 9 - - 3-0 3-2
Event: U1l Femenino Stage: Group 1 - Round 1 Day: 17-May | Time: 9:00 |Table: 6
ECUADOR 3-0 BOLIVIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 330 ARELLANO Angelica ™ - X 309 TERAN Melani 11 - 6/ 11 - 2/11- 4 - - 3-0| 1-0
B 331 BORJA Maria Jose - Y 310 GUTIERREZ Viviana 11 - 7|11 - 1|11 - 4 - - 3-0 | 2-0
db 330 ARELLANO.AngeIica’V‘ Wb 309 TERAN Melani_ . 1 -4111 - 4111 - 9 ) ) 3.0 3-0
331 BORJA Maria Jose 310 GUTIERREZ Viviana
A 330 ARELLANO Angelica ™ - Y 310 GUTIERREZ Viviana - - - - - 0-0 | 3-0
B 331 BORJA Maria Jose - X 309 TERAN Melani - - - - - 0-0 3-0
Event: U1l Femenino Stage: Group 2 - Round 1 Day: 17-May | Time: 9:00 |Table: 7
CHILE 3-1 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 317 PEREZ Sofia - X 305 PEREYRA Manuela 11 - 5/ 8- 11 5- 11,11 - 4|11 - 8| 3-2 1-0
B 318 VALENZUELA Maria - Y 306 MARINO Naomi 12 - 10/ 11 - 7, 9- 11, 9 - 11| 13 - 11| 3-2 2-0
db 317 PEREZ Sofia - - db 305 PEREYRA Manyela 11 -13/5 -11011 - 718 -11 i 1-3 2.1
318 VALENZUELA Maria 306 MARINO Naomi
A 317 PEREZ Sofia - Y 306 MARINO Naomi 10 - 12| 11 - 411 - 6,11 - 8 - - 3-1
B 318 VALENZUELA Maria - X 305 PEREYRA Manuela - - - - - - 3-1
Event: U1l Femenino Stage: Group 2 - Round 1 Day: 17-May | Time: 9:00 |Table: 8
PARAGUAY 0-3 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 338 CHENU Mayra - X 325 RUIZ Mariana 6-11 5-11] 4 - 11 - - 0-3 0-1
B 339 ESCOBAR Giuliana - Y 326 ISAZA Ana 3-11] 1-11} 1- 11 - - 0-3 0-2
db 340 DUARTE Vanina - db 325 RUIZ Mariana 2 -1l3 -11ls -1 i i 0-3 | 0-3
341 BASEDAU Elena 326 ISAZA Ana
A 338 CHENU Mayra - Y 326 ISAZA Ana - - - - - - 0-3
B 339 ESCOBAR Giuliana - X 325 RUIZ Mariana - - - - - - 0-3
Event: U1l Femenino Stage: Group 1 - Round 2 Day: 17-May | Time: 13:30 |Table: 1
ECUADOR 2-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 330 ARELLANO Angelica ™ - X 355 YENOBI Ana 12- 10 9-11/11- 9/ 11- 6 - 3- 1-0
B 331 BORJA Maria Jose - Y 356 ZEA Valentina 7-11/11- 8/11- 7/11- 8 - 3- 2-0
db 330 ARELLANO.Angellca’V‘ - db 355 YENOBI An.a 7 -1111 -8|11 -89 -11]7 -11] 2-3 | 2-1
331 BORJA Maria Jose 356 ZEA Valentina
A 330 ARELLANO Angelica ™ - Y 356 ZEA Valentina 8 - 11 -1 -1 - - - 2-2
B 331 BORJA Maria Jose - X 355 YENOBI Ana 4 - 11 - 11 - 11 - - - 2-3
Event: U1l Femenino Stage: Group 1 - Round 2 Day: 17-May | Time: 13:30 |Table: 2
BRAZIL 3-0 BOLIVIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 315 KANASHIRO Beatriz - X 309 TERAN Melani 11 - 7/11- 6/ 11 - 5 - - 3-0 | 1-0
B 314 SARDA Mahayla - Y 310 GUTIERREZ Viviana 3-11)11- 7,12 - 14} 11 - 8|11 - 6| 3-2 2-0
db 315 KANASHIRQ Beatriz - db 309 TERAN Melani. . 11-6111 -6l11 - 6 i i 3.0 3-0
316 SHIRAY Karina 310 GUTIERREZ Viviana
A 315 KANASHIRO Beatriz - Y 310 GUTIERREZ Viviana - - - - - 0-0 | 3-0
lead 14 _SARDA Mahayla - X 309 TERAN Melani - - T - | niianay 950/ 3-0
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Event: U1l Femenino | Stage: Group 2 - Round 2 Day: 17-May | Time: 13:30 |Table: 3
CHILE 2-3 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 317 PEREZ Sofia - X 325 RUIZ Mariana 11 - 4, 9- 11|11 - 4] 8- 11|10 - 12} 2-3 0-1
B 318 VALENZUELA Maria - Y 326 ISAZA Ana 4-11/11- 13 5- 11 - - 0-3 | 0-2
db 317 PEREZ Sofia _ - db 325 RUIZ Mariana 13 -11l11 - 7011 - 5 ) i 3-0 1-2
318 VALENZUELA Maria 326 ISAZA Ana
A 317 PEREZ Sofia - Y 326 ISAZA Ana 11 - 2/ 18- 16/ 11 - 5 - - 3-0 | 2-2
B 318 VALENZUELA Maria - X 325 RUIZ Mariana 7-11 6-11/11- 812 - 10|10 - 12| 2-3 2-3
Event: U1l Femenino Stage: Group 2 - Round 2 Day: 17-May | Time: 13:30 |Table: 4
PARAGUAY 0-3 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 338 CHENU Mayra - X 306 MARINO Naomi 3-11 5-11] 6- 11 - - 0-3 | 0-1
B 341 BASEDAU Elena - Y 305 PEREYRA Manuela 2-11 1-11] 6- 11 - - 0-3 | 0-2
db 339 ESCOBAR Gi.uliana - db 307 IWASA Abril 5 -11l1 -11l1 -1 ) i 0-3 0-3
340 DUARTE Vanina 308 LORENZO Isabella
A 338 CHENU Mayra - Y 305 PEREYRA Manuela - - - - - 0-0 | 0-3
B 341 BASEDAU Elena - X 306 MARINO Naomi - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Femenino Stage: Group 1 - Round 3 Day: 17-May | Time: 17:00 |Table: 4
BOLIVIA 0-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 309 TERAN Melani - X 355 YENOBI Ana 3-11 0-11] 1- 11 - - 0-3 | 0-1
B 310 GUTIERREZ Viviana - Y 356 ZEA Valentina 6 -11| 7 - 1118 - 16/ 4 - 11 - 1-3 0-2
db 309 TERAN Melani. _ - db 355 YENOBI An.a 5 -11l2 -11l8 - 11 ) ) 0-3 1 0-3
310 GUTIERREZ Viviana 356 ZEA Valentina
A 309 TERAN Melani - Y 356 ZEA Valentina - - - - - 0-0 0-3
B 310 GUTIERREZ Viviana - X 355 YENOBI Ana - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Femenino Stage: Group 1 - Round 3 Day: 17-May | Time: 17:00 |Table: 7
BRAZIL 0-3 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 315 KANASHIRO Beatriz - X 331 BORJA Maria Jose 11 - 5 3-11| 9- 11{11 - 6/ 15- 17/ 2-3 | 0-1
B 316 SHIRAY Karina - Y 330 ARELLANO Angelica ™ 10 - 12| 8 - 11| 11 - 13 - - 0-3 0-2
db 315 KANASHIRQ Beatriz - db 331 BORJA Maria Josg 10-12/6 -11]11 - 7 |11 - 9|6 -11| 2-3 | 0-3
316 SHIRAY Karina 330 ARELLANO Angelica ™
A 315 KANASHIRO Beatriz - Y 330 ARELLANO Angelica ™ - - - - - 0-0 | 0-3
B 316 SHIRAY Karina - X 331 BORJA Maria Jose - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Femenino Stage: Group 2 - Round 3 Day: 17-May | Time: 17:00 |Table: 6
PARAGUAY 0-3 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 338 CHENU Mayra - X 319 ZUNIGA Catalina 6-11| 5-11/11 - 9 8- 11 - 1-3 | 0-1
B 340 DUARTE Vanina - Y 317 PEREZ Sofia 2-11f 1-11] 1- 11 - - 0-3 | 0-2
b 339 ESCOBAR Giuliana - db 318 VALENZUELA Mar.ia 8 -11ls -1113 - 11 ) i 0-3 | 0-3
341 BASEDAU Elena 320 MONTECINO Martina
A 338 CHENU Mayra - Y 317 PEREZ Sofia - - - - - 0-0 | 0-3
B 340 DUARTE Vanina - X 319 ZUNIGA Catalina - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Femenino Stage: Group 2 - Round 3 Day: 17-May | Time: 17:00 |Table: 1
ARGENTINA 1-3 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 306 MARINO Naomi - X 325 RUIZ Mariana 8-11| 9- 11|11 - 7| 4-11 - 1-3 ] 0-1
B 305 PEREYRA Manuela - Y 326 ISAZA Ana 11 - 13| 7 - 11411 - 8/ 11 - 6| 9 - 11| 2-3 0-2
db 306 MARINO Naomi - db 325 RUIZ Mariana 12 -10111 - 618 -1117 -11111 - 8| 3-2 1-2
305 PEREYRA Manuela 326 ISAZA Ana
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A 306 MARINO Naomi - Y 326 ISAZA Ana 5-11| 9-11] 3- 11 - - 0-3 | 1-3
B 305 PEREYRA Manuela - X 325 RUIZ Mariana - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U1l Femenino Stage: Main Draw - Semi Final Day: 18-May | Time: 9:00 |[Table: 3
CHILE 2-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 317 PEREZ Sofia - X 355 YENOBI Ana 11- 7/11- 7/11- 8 - - 3-0| 1-0
B 318 VALENZUELA Maria - Y 356 ZEA Valentina 9-11{11- 9 9- 11|11- 7| 5- 11 2-3 | 1-1
db 317 PEREZ Sofia _ " &b 355 YENOBI An.a M-6l9-11/11- 7|7 -11/11- 4| 3-2 | 2-1
318 VALENZUELA Maria 356 ZEA Valentina
A 317 PEREZ Sofia - Y 356 ZEA Valentina 11- 6/ 9-11| 9- 11|11- 7, 8- 11 2-3 | 2-2
B 318 VALENZUELA Maria - X 355 YENOBI Ana 6- 11/ 13- 11 3- 11| 7- 11 - 1-3 | 2-3
Event: U1l Femenino Stage: Main Draw - Semi Final Day: 18-May | Time: 9:00 |[Table: 4
ECUADOR 3-1 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 330 ARELLANO Angelica ™ - X 326 ISAZA Ana 11- 8 9-11|11- 6|11- 13 4- 11| 2-3 0-1
B 331 BORJA Maria Jose - Y 325 RUIZ Mariana 11 - 3]10- 12/11- 6/11- 8 - 3-1 1-1
c 330 ARELLANO.Angellca’V‘ " b 326 ISAZA An_a 5 -11011- 9|11 - 7]10- 12|12 - 10| 3-2 | 2-1
331 BORJA Maria Jose 325 RUIZ Mariana
A 330 ARELLANO Angelica ™ - Y 325 RUIZ Mariana 11- 4/ 11- 9/10- 12{11- 8 - 3-1 | 3-1
B 331 BORJA Maria Jose - X 326 ISAZA Ana - - - - - 0-0 | 3-1
Event: U1l Femenino Stage: Consolation - Posicion 5 - 8 Day: 18-May | Time: 9:00 |[Table: 7
PARAGUAY 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 339 ESCOBAR Giuliana - X 314 SARDA Mahayla 1- 11| 4- 11| 6- 11 - - 0-3 | 0-1
B 340 DUARTE Vanina - Y 315 KANASHIRO Beatriz 2-11 1-11 2- 11 - - 0-3 | 0-2
db 338 CHENU Mayra - db 315 KANASHIRQ Beatriz 4 -1111 -11l3 - 11 ) ) 0-3 | 0-3
341 BASEDAU Elena 316 SHIRAY Karina
A 339 ESCOBAR Giuliana - Y 315 KANASHIRO Beatriz - - - - - 0-0| 0-3
B 340 DUARTE Vanina - X 314 SARDA Mahayla - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Femenino Stage: Consolation - Posicion 5 - 8 Day: 18-May | Time: 9:00 |[Table: 8
ARGENTINA 2-3 BOLIVIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 305 PEREYRA Manuela - X 309 TERAN Melani 11- 7/11- 9/ 9- 11|11- 9 - 3-1 | 1-0
B 306 MARINO Naomi - Y 310 GUTIERREZ Viviana 11- 7/11- 9/11- 6 - - 3-0 | 2-0
db 308 LORENZO .Isabella " Wb 309 TERAN Melam. . 8 - 11011 - 13|12 - 1010 - 12 ) 13| 2.1
307 IWASA Abril 310 GUTIERREZ Viviana
A 305 PEREYRA Manuela - Y 310 GUTIERREZ Viviana 9-11| 8-11/11- 7/11- 6| 8- 11| 2-3 | 2-2
B 306 MARINO Naomi - X 309 TERAN Melani 7-11 8-11 8- 11 - - 0-3| 2-3
Event: U1l Femenino Stage: Consolation - Posicion 5 - 6 Day: 18-May | Time: 15:00 |Table: 6
BRAZIL 3-0 BOLIVIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 315 KANASHIRO Beatriz - X 309 TERAN Melani 11- 6/ 11- 3|11- 5 - - 3-0| 1-0
B 316 SHIRAY Karina - Y 310 GUTIERREZ Viviana 8- 11/ 11- 4/11- 4/11- 5 - 3-1| 2-0
db 315 KANASHIRQ Beatriz " b 309 TERAN Melani. . 1-5]11-3l11- 1 ) ) 3.0 3-0
316 SHIRAY Karina 310 GUTIERREZ Viviana
A 315 KANASHIRO Beatriz - Y 310 GUTIERREZ Viviana - - - - - 0-0 | 3-0
B 316 SHIRAY Karina - X 309 TERAN Melani - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U1l Femenino Stage: Consolation - Posicion 7 - 8 Day: 18-May | Time: 15:00 |Table: 5
ARGENTINA 3-0 PARAGUAY 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 306 MARINO Naomi - X 341 BASEDAU Elena 11- 8/ 11- 6/11- 6 - - 3-0| 1-0
B 305 PEREYRA Manuela - Y 338 CHENU Mayra 11- 1}11- 2/11- 3 - - 3-0 2-0
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db 307 IWASA Abril - db 339 ESCOBAR Glyllana 1-1l11-2l11. 2 ) ) 3.0 3.0
308 LORENZO Isabella 340 DUARTE Vanina
A 306 MARINO Naomi - Y 338 CHENU Mayra - - - - - 0-0 | 3-0
B 305 PEREYRA Manuela - X 341 BASEDAU Elena - - - - - 0-0 3-0
Event: U1l Femenino Stage: Main Draw - 3 - 4 Lugar Day: 18-May | Time: 15:00 |Table: 4
CHILE 0-3 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 319 ZUNIGA Catalina - X 326 ISAZA Ana 8- 11/12- 10 5- 11| 8- 11 - 1-3 ] 0-1
B 320 MONTECINO Martina - Y 325 RUIZ Mariana 6- 11| 4-11] 5- 11 - - 0-3 0-2
i - 2
db 318 VALENZUELA Mar_|a db 326 ISAZA An_a 7 -11l9 - 11011 - 13 ) ) 0-3 | 0-3
320 MONTECINO Martina 325 RUIZ Mariana
A 319 ZUNIGA Catalina - Y 325 RUIZ Mariana - - - - - 0-0 0-3
B 320 MONTECINO Martina - X 326 ISAZA Ana - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Femenino Stage: Main Draw - FINAL Day: 18-May | Time: 15:00 |Table: 1
ECUADOR 3-1 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 330 ARELLANO Angelica ™ - X 355 YENOBI Ana 11- 8 5-11 6- 11| 4- 11 - 1-3 | 0-1
B 331 BORJA Maria Jose - Y 356 ZEA Valentina 11- 8/ 6- 11|11- 6{11- 5 - 3-1 | 1-1
T i
db 330 ARELLANO.Angellca db 355 YENOBI An.a 18-16l9 -11l11- ol11- 7 ) 3-1 | 2-1
331 BORJA Maria Jose 356 ZEA Valentina
A 330 ARELLANO Angelica ™ - Y 356 ZEA Valentina 12- 10 9- 11/ 12- 10/11- 6 - -1 | 3-1
B 331 BORJA Maria Jose - X 355 YENOBI Ana - - - - - -0 | 3-1
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EQUIPOS U1l MASCULINO - PRIMERA ETAPA

Los 2 primeros Equipos avanzan al Main Draw y los dos siguientes a la etapa de consolation
La segunda etapa iniciara el dia jueves 18 de Mayo

el
“l/

Day Time Table Match CADET BOYS - GROUP 1 Points| Pos.
17-May 9:00 % ;j 1 701 ARGENTINA ARG 5 | 1
17-May 13:30 L 34| |2 703 PERU PER 5 | 2
17-May 17:00 g 213 708 PARAGUAY PAR 4 | 4

4 707 CHILE 4 3

Day Time Table Match CADET BOYS - GROUP 2 Points| Pos.
17-May 9:00 j %2431 1 702 COLOMBIA coL 4 | 3
17-May 13:30 2 34| |2 704 ECUADOR ECU 5 | 2
17-May 17:00 g 1|3 75 BOLVIA BOL 3| 4

4 706 BRAZIL 6 1

EQUIPOS 11 ANOS MASCULINO - MAIN DRAW

701 ARGENTINA ARG
3-0
18-May - 09:00h - Table 2 701 ARGENTINA ARG
704 ECUADOR ECU
CHAMPION:
18-May - 15:00h - Table2 | 706 BRAZIL BRA
3-0
703 PERU PER
18-May - 09:00h - Table 1 706 BRAZIL BRA
3-0
706 BRAZIL BRA
704 ECUADOR ECU
3ER PUESTO
18-May - 15:00h - Table 3 704 ECUADOR ECU |
3-2
703 PERU PER

EQUIPOS 11 ANOS MASCULINO - CONSOLATION

707 CHILE CHI
3-1
18-May - 09:00h - Table 5 707 CHILE CHI
705 BOLIVIA BOL
5° PUESTO
18-May - 15:00h - Table 8 | 702 COLOMBIA CoL
3-1
708 PARAGUAY  PAR
18-May - 09:00h - Table 6 702 COLOMBIA COoL
3-0
702 COLOMBIA COL
705 BOLIVIA BOL
7° PUESTO
18-May - 15:00h - Table 7 705 BOLIVIA BOL |
3-2
708 PARAGUAY PAR
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Event: U11 Masculino | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 17-May | Time: 9:00 |[Table: 1
PARAGUAY 3-2 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 141 BERTOLO Axel - X 106 SAAVEDRA ALIN Tomas |11 - 2{11- 3|11- 3 - - 3-0 | 1-0
B 142 AYALA Matias - Y 105 CALLABA Nicolas 3- 11 6- 11| 10- 12 - - 0-3 | 1-1
db 141 BERTOLO Axel - db 105 CALLABA NIC.O|aS 11-719-11l9 -11l5 - 11 i 1.3 | 1-2
142 AYALA Matias 108 PERALTA Thiago
A 141 BERTOLO Axel - Y 105 CALLABA Nicolas 11- 7|12 - 10| 14 - 12 - - -0 | 2-2
B 142 AYALA Matias - X 106 SAAVEDRA ALIN Tomas |[11- 5/11- 7, 9- 11|12 - 10 - -1 3-2
Event: U11 Masculino Stage: Group 1 - Round 1 Day: 17-May | Time: 9:00 |[Table: 2
CHILE 1-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 121 ROSALES Joaquin - X 162 ORTIZ Fernando 8- 11 9-11|11- 7, 9- 11 - 1-3 | 0-1
B 119 LOPEZ Javier - Y 161 ZEBALLOS Renzo 2-11] 9-11|11- 9/11- 6| 9- 11| 2-3 | 0-2
b 122 FUENTES Alvaro " W 163 PUERTA Mali 9 -11112-10l11- 9 |12 - 10 i 3.1 1-2
120 DE LA JARA Renato 164 ARDITO Angelo
A 121 ROSALES Joaquin - Y 161 ZEBALLOS Renzo 12- 10| 4- 11| 9- 11| 4- 11 - 1-3 | 1-3
B 119 LOPEZ Javier - X 162 ORTIZ Fernando - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U11 Masculino Stage: Group 2 - Round 1 Day: 17-May | Time: 9:00 |[Table: 3
BOLIVIA 0-3 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 110 FERNANDEZ Carlos - X 127 YEPES Emmanuel 6-11 4- 11 5- 11 - - 0-3 | 0-1
B 109 TAPIA Herlan - Y 128 TAUTA Nicolas 6- 11| 9- 11 -1 - - 0-3 | 0-2
- 127
b 110 FERNANDEZ Carlos db YEPES Ernmanuel 7 -11l9 -11l7 - 11 ) ) 0-3 | 0-3
109 TAPIA Herlan 128 TAUTA Nicolas
A 110 FERNANDEZ Carlos - Y 128 TAUTA Nicolas - - - - - - 0-3
B 109 TAPIA Herlan - X 127 YEPES Emmanuel - - - - - - 0-3
Event: U11 Masculino Stage: Group 2 - Round 1 Day: 17-May | Time: 9:00 |Table: 4
ECUADOR 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 133 ALBAN Esteban - X 118 MARCHIORI Guilherme 6-11 9- 11 7- 11 - - 0-3 | 0-1
B 134 IBARRA Henry - Y 117 [IZUKA Leonardo 5- 11| 3- 11|14 - 16 - - 0-3 | 0-2
- 117
b 133 ALBAN Esteban db IIZUKA Leonardg 2 1ul7-1le -1 ) ) 0-3 | 0-3
136 ROBAYO Joshua 118 MARCHIORI Guilherme
A 133 ALBAN Esteban - Y 117 lIZUKA Leonardo - - - - - - 0-3
B 134 IBARRA Henry - X 118 MARCHIORI Guilherme - - - - - - 0-3
Event: U11 Masculino Stage: Group 1 - Round 2 Day: 17-May | Time: 13:30 |Table: 7
PERU 2-3 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 161 ZEBALLOS Renzo - X 108 PERALTA Thiago 12- 10{11- 4[11- 5 - - -0 | 1-0
B 162 ORTIZ Fernando - Y 105 CALLABA Nicolas 12- 10 6- 11| 4- 11| 9- 11 - 1-3 | 1-1
db 163 PUERTA Mali b 108 PERALTA Thlago 8 - 11| 4 - 11|13 - 15 ) ) 0-3 | 1-2
164 ARDITO Angelo 105 CALLABA Nicolas
A 161 ZEBALLOS Renzo - Y 105 CALLABA Nicolas 11- 8/11- 8/11- 8 - - -0 | 2-2
B 162 ORTIZ Fernando - X 108 PERALTA Thiago 5- 11 3- 11| 8- 11 - - 0-32-3
Event: U11 Masculino Stage: Group 1 - Round 2 Day: 17-May | Time: 13:30 |Table: 8
PARAGUAY 2-3 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 141 BERTOLO Axel - X 121 ROSALES Joaquin 6- 11/ 11- 9/ 11- 9l11- 9 - - 1-0
B 142 AYALA Matias - Y 119 LOPEZ Javier 6-11 5- 11| 5- 11 - - - 1-1
- 120
b 141 BERTOLO Axel db DE LA JARA Renato 6 -1117 -11l11- 94 -1 ) 1-3 ] 1-2
142 AYALA Matias 122 FUENTES Alvaro
A 141 BERTOLO Axel - Y 119 LOPEZ Javier 11- 9(11- 2| 9- 11|11- 7 - 3-1 ] 2-2
B 142 AYALA Matias - X 121 ROSALES Joaquin 9- 11| 16 - 18| 4 - 11 - - 0-32-3
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Event: U11 Masculino | Stage: Group 2 - Round 2 Day: 17-May | Time: 13:30 |Table: 5
ECUADOR 3-2 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 133 ALBAN Esteban - X 127 YEPES Emmanuel 7-11 7- 11| 8- 11 - - -3, 0-1
B 134 IBARRA Henry - Y 128 TAUTA Nicolas 11- 6{11- 13| 11- 4| 5- 11|11- 5 -2 1-1
b 133 ALBAN Esteban - db 127 YEPES Emmanuel 7 o1l7 -11ls -1 ) ) 0-3 | 1-2
136 ROBAYO Joshua 128 TAUTA Nicolas
A 133 ALBAN Esteban - Y 128 TAUTA Nicolas 6-11/11- 7| 9- 11}11- 9|11 - 3-2 2-2
B 134 IBARRA Henry - X 127 YEPES Emmanuel 5-11{11- 9/11- 9| 4- 11|11 - 3-2 | 3-2
Event: U11 Masculino Stage: Group 2 - Round 2 Day: 17-May | Time: 13:30 |Table: 6
BRAZIL 3-0 BOLIVIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 117 lIZUKA Leonardo - X 110 FERNANDEZ Carlos 11- 9/11- 3{11- 9 - - 3-0 | 1-0
B 118 MARCHIORI Guilherme - Y 109 TAPIA Herlan 11 - 4[11- 2|11- - - 3-0 | 2-0
b 117 IZUKA Leonardc-> - b 110 FERNANDEZ Carlos. M- 1011- al11- 7 ) i 3.0 | 3-0
118 MARCHIORI Guilherme 111 GUTIERREZ Jose Luis
A 117 [IZUKA Leonardo - Y 109 TAPIA Herlan - - - - - 0-0 | 3-0
B 118 MARCHIORI Guilherme - X 110 FERNANDEZ Carlos - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U11 Masculino Stage: Group 1 - Round 3 Day: 17-May | Time: 17:00 |Table: 2
CHILE 1-2 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 121 ROSALES Joaquin - X 108 PERALTA Thiago 12 - 10| 9- 11, 12- 10| 9- 11 - 2-2 0-0
B 119 LOPEZ Javier - Y 105 CALLABA Nicolas 5- 11} 11 - 13|12 - 10, 9- 11 - 1-3 0-1
b 120 DE LA JARA Renato - db 108 PERALTA Thiago 1-9l11- 911 - 13-11| 4 - 3.2 | 1-1
122 FUENTES Alvaro 105 CALLABA Nicolas
A 121 ROSALES Joaquin - Y 105 CALLABA Nicolas 6-11 8- 11 9- 11 - - - 1-2
B 119 LOPEZ Javier - X 108 PERALTA Thiago - - - - - - 1-2
Event: U11 Masculino Stage: Group 1 - Round 3 Day: 17-May | Time: 17:00 |Table: 5
PARAGUAY 1-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 141 BERTOLO Axel - X 163 PUERTA Mali 8- 11 6- 11| 7- 11 - - 0-3 0-1
B 142 AYALA Matias - Y 161 ZEBALLOS Renzo 8- 11j11- 9 - 11 9- 11 - 1-3 0-2
db 141 BERTOLO Axel - db 161 ZEBALLOS Renzo 13-11011- 5111 - 8 i i 3.0 | 1-2
142 AYALA Matias 162 ORTIZ Fernando
A 141 BERTOLO Axel - Y 161 ZEBALLOS Renzo 5-11}11- 6/11- 9| 7- 1110 - 12 - 1-3
B 142 AYALA Matias - X 163 PUERTA Mali - - - - - - 1-3
Event: U11 Masculino Stage: Group 2 - Round 3 Day: 17-May | Time: 17:00 |Table: 3
BRAZIL 3-0 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 117 lIZUKA Leonardo - X 127 YEPES Emmanuel 11- 5/11- 5/11- 8 - - 3-0 | 1-0
B 118 MARCHIORI Guilherme - Y 128 TAUTA Nicolas 11- 5/ 11- 6|11 - - - 3-0 | 2-0
db 117 1IZUKA Leonard(? - db 127 YEPES Emmanuel 12-10l11-al11- 5 i i 3.0 3-0
118 MARCHIORI Guilherme 128 TAUTA Nicolas
A 117 lIZUKA Leonardo - Y 128 TAUTA Nicolas - - - - - -0 | 3-0
B 118 MARCHIORI Guilherme - X 127 YEPES Emmanuel - - - - - -0 | 3-0
Event: U11 Masculino Stage: Group 2 - Round 3 Day: 17-May | Time: 17:00 |Table: 8
BOLIVIA 2-3 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 110 FERNANDEZ Carlos - X 134 IBARRA Henry 13- 11| 8- 11j10- 12{11- 7| 5- 11| 2-3 | 0-1
B 109 TAPIA Herlan - Y 133 ALBAN Esteban 7-11] 5- 11| 8- 11 - - 0-3 | 0-2
b 110 FERNANDEZ Carlos - db 133 ALBAN Esteban 11-711-11l16-14l11- 8 i 3.1 1-2
109 TAPIA Herlan 135 ESPINOZA Joel
A 110 FERNANDEZ Carlos - Y 133 ALBAN Esteban 11- 6/11- 5{11- 7 - - 3-0 | 2-2
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B 109 TAPIA Herlan - X 134 IBARRA Henry 9-11| 5-11) 7- 11 - | - [o0-3][2-3
Event: U1l Masculino | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 18-May| Time: 9:00 |Table: 2
ECUADOR 3-wo ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 133 ALBAN Esteban - X 108 PERALTA Thiago 11 - 8/ 10- 12|11 - 2| 10- 12| 6- 11| 2-3 | 0-1
B 134 IBARRA Henry - Y 105 CALLABA Nicolas 11 - 4| 7- 11|10 - 12|10 - 12 - 1-3 ] 0-2
db 133 ALBAN Esteban - db 108 PERALTA Thlago 7 11|11 - 6|11- 8|6 - 11| 6 - 11| 2-3 | 0-3
136 ROBAYO Joshua 105 CALLABA Nicolas
A 133 ALBAN Esteban - Y 105 CALLABA Nicolas - - - - - -0 | 0-3
B 134 IBARRA Henry - X 108 PERALTA Thiago - - - - - -0 | 0-3
Event: U1l Masculino Stage: Main Draw - Semi Final Day: 18-May| Time: 9:00 |Table: 1
PERU 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 163 PUERTA Mali - X 118 MARCHIORI Guilherme 7- 11| 7- 11 8- 11 - - - 0-1
B 164 ARDITO Angelo - Y 117 [IZUKA Leonardo 8-11| 7- 11 - 11 - - 0-3 | 0-2
c 163 PUERTA Mali - b 117 lIZUKA Leonardg 1-719-1119 -11l3 -11 i 1-3 ] 0-3
164 ARDITO Angelo 118 MARCHIORI Guilherme
A 163 PUERTA Mali - Y 117 lIZUKA Leonardo - - - - - -0 | 0-3
B 164 ARDITO Angelo - X 118 MARCHIORI Guilherme - - - - - -0 | 0-3
Event: U11 Masculino Stage: Consolation - Posicién 5 - 8 Day: 18-May| Time: 9:00 |Table: 5
CHILE 3-1 BOLIVIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 122 FUENTES Alvaro - X 109 TAPIA Herlan 11- 6/11- 9|11- 6 - - 3-0 | 1-0
B 120 DE LA JARA Renato - Y 110 FERNANDEZ Carlos 11- 4| 6- 11 3- 11| 9- 11 - 1-3 ] 1-1
b 119 LOPEZ Javier . - db 110 FERNANDEZ Carlos 11-9l13-15/8 -11]/11-3|11- 9] 3-2 | 2-1
121 ROSALES Joaquin 109 TAPIA Herlan
A 122 FUENTES Alvaro - Y 110 FERNANDEZ Carlos 12-10/11- 7/ 5- 11| 6- 11]11- 9| 3-2 | 3-1
B 120 DE LA JARA Renato - X 109 TAPIA Herlan - - - - - -0 | 3-1
Event: U11 Masculino Stage: Consolation - Posicion 5 - 8 Day: 18-May | Time: 9:00 |Table: 6
COLOMBIA 3-0 PARAGUAY 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 127 YEPES Emmanuel - X 143 FLORENTIN Esteban 11- 7/ 6- 11|11 - 4[12- 10 - 3- 1-0
B 132 MANZANARES Tomas - Y 144 RUIZ Julio 11- 6|11 - 3|11 - - - 3- 2-0
db 127 YEPES Emmanuel - db 141 BERTOLO Axel 1-9l11-7111- 9 i i 3.0 | 3-0
128 TAUTA Nicolas 142 AYALA Matias
A 127 YEPES Emmanuel - Y 144 RUIZ Julio - - - - - 3-0
B 132 MANZANARES Tomas - X 143 FLORENTIN Esteban - - - - - - 3-0
Event: U11 Masculino Stage: Consolation - Posicion 5 - 6 Day: 18-May | Time: 15:00 |Table: 8
COLOMBIA 3-1 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 127 YEPES Emmanuel - X 122 FUENTES Alvaro 11- 9| 12-10{11- 9 - - 3-0 | 1-0
B 128 TAUTA Nicolas - Y 121 ROSALES Joaquin 11- 5|14 - 16|11 - 9-11f 9-11 2-3 | 1-1
db 127 YEPES Emmanuel - db 120 DE LA JARA Renato 9 -11/8 -11/12-10/11-5/11- 9| 3-2 | 2-1
132 MANZANARES Tomas 122 FUENTES Alvaro
A 127 YEPES Emmanuel - Y 121 ROSALES Joaquin 6- 11|/11- 6/11- 7/11- 7 - 3-1
B 128 TAUTA Nicolas - X 122 FUENTES Alvaro - - - - - - 3-1
Event: U11 Masculino Stage: Consolation - Posicion 7 - 8 Day: 18-May | Time: 15:00 |Table: 7
PARAGUAY 2-3 BOLIVIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 141 BERTOLO Axel - X 109 TAPIA Herlan 12- 10/ 11- 7{11- 6 - - 1-0
B 142 AYALA Matias - Y 110 FERNANDEZ Carlos 12 - 10/11- 8 7- 11| 6- 11| 6- 11| 2-3 | 1-1
. 141 BERTOLO Axel - A 109 TAPIA Herlan B N T i a4 5 1
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" 142 AYALA Matias " 111 GUTIERREZ Jose Luis ) Tt
A 141 BERTOLO Axel - Y 110 FERNANDEZ Carlos 8- 11| 11- 8/ 11- 6| 5- 11| 8- 11| 2-3 | 2-2
B 142 AYALA Matias - X 109 TAPIA Herlan 8- 11| 8- 11| 3- 11 - - 0-3 | 2-3
Event: U11 Masculino Stage: Main Draw - 3 - 4 Lugar Day: 18-May | Time: 15:00 |Table: 3
PERU 2-3 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 161 ZEBALLOS Renzo - X 134 IBARRA Henry 11- 6{11- 3| 11- 2 - - 3-0 | 1-0
B 162 ORTIZ Fernando - Y 133 ALBAN Esteban 11- 7| 7- 11| 6- 11| 8- 11 - 1-3 | 1-1
db 163 PUERTA Mali - db 133 ALBAN Esteban 11-27 -11/11- 9l6 - 11|12 - 10| 3-2 | 2-1
164 ARDITO Angelo 136 ROBAYO Joshua
A 161 ZEBALLOS Renzo - Y 133 ALBAN Esteban 11- 8| 4-11|11- 9| 8- 11| 9- 11| 2-3 | 2-2
B 162 ORTIZ Fernando - X 134 IBARRA Henry 3- 11 5- 11} 3- 11 - - 0-3 | 2-3
Event: U11 Masculino Stage: Main Draw - FINAL Day: 18-May | Time: 15:00 |Table: 2
ARGENTINA 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 105 CALLABA Nicolas - X 118 MARCHIORI Guilherme 2-11 7- 11|14 - 16 - - 0-3 | 0-1
B 108 PERALTA Thiago - Y 117 lIZUKA Leonardo 4-11 4- 11 5- 11 - - 0-3 ] 0-2
b 107 PEREYRA Tobias " b 118 MARCHIORI Guilherme 7 11l3-11l6 -1 ) ) 0-3 | 0-3
106 SAAVEDRA ALIN Tomas 117 11ZUKA Leonardo
A 105 CALLABA Nicolas - Y 117 lIZUKA Leonardo - - - - - 0-0 | 0-3
B 108 PERALTA Thiago - X 118 MARCHIORI Guilherme - - - - - 0-0 | 0-3
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Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017
EQUIPOS U13 FEMENINO - PRIMERA ETAPA

Los 2 primeros Equipos avanzan al Main Draw y los dos siguientes a la etapa de consolation
La segunda etapa iniciara el dia jueves 18 de Mayo

s?““ A ™\, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

Riz)

Day Time Table Match JUNIOR GIRLS - GROUP 1 Points| Pos.
17-May 11:00 4 13 | | 1 601 BRAZIL BRA 4 |1
17-May 15:00 1 12 | | 2 604 ECUADOR ECU 2 | 3
17-May 18:30 3 23 | | 3 607 PERU PER 3| 2

Day Time Table Match JUNIOR GIRLS - GROUP 2 3 4 Points| Pos.
17-May 11:00 g’ %:i 1 602 CHILE CHI 1-3 | 30 5 | 2
17-May 15:00 5 59| [2 603 COLOMBIA coL| 1-3 3-0 4 | 3
17-May 18:30 51> %:g 3 605 ARGENTINA ARG| 3-1 | 31 6 | 1

4 606 PARAGUAY PAR| 0-3 | 0-3 3 4

EQUIPOS U13 FEMENINO - MAIN DRAW

601 BRAZIL BRA
3-0
18-May - 11:00h - Table 1 601 BRAZIL BRA
602 CHILE CHI
CHAMPION:
18-May - 17:00h - Table 2 | 601 BRAZIL BRA
3-0
607 PERU PER
18-May - 11:00h - Table 2 607 PERU PER
3-2
605 ARGENTINA ARG
602 CHILE CHI
3ER PUESTO
18-May - 17:00h - Table 4 605 ARGENTINA ARG |
3-1
605 ARGENTINA ARG
EQUIPOS U13 FEMENINO - CONSOLATION
604 ECUADOR ECU
5° PUESTO
18-May - 11:00h - Table 5 604 ECUADOR ECcU |
3-2

@FAV ITTF 2017

603 COLOMBIA COL

True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours




s A ™ CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA ) -
? & Campenato Sudamericano U11 & U 13 E@ﬂ@
o Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017 7
U13 GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U13 Femenino | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 17-May | Time: 11:00 |Table: 4
PERU 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 353 MALDONADO Maria - X 312 WATANABE Laura 11 - 13| 6- 11| 5- 11 - - 0-3 | 0-1
B 351 CISNEROS Lucciana - Y 311 TAKAHASHI Giulia 2-11 4- 11} 3- 11 - - 0-3 | 0-2
b 352 ARAGON Ana ' - db 312 WATANABE Le.1ura 11-8l6-11110-125 - 11 i 1.3 0-3
353 MALDONADO Maria 311 TAKAHASHI Giulia
A 353 MALDONADO Maria - Y 311 TAKAHASHI Giulia - - - - - - 0-3
B 351 CISNEROS Lucciana - X 312 WATANABE Laura - - - - - - 0-3
Event: U13 Femenino Stage: Group 2 - Round 1 Day: 17-May | Time: 11:00 |Table: 5
ARGENTINA 3-1 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 301 DING Divina - X 322 REYES Macarena 11- 5/11- 7{11- 5 - - 3-0 | 1-0
B 302 HERNANDEZ Elea - Y 324 ARANEDA Fernanda 11- 5/11- 1| 8- 11| 6- 11| 8- 11| 2-3 | 1-1
db 301 DING Divina - db 321 LARA Josefinr?l 1-8l11- al14- 12 i i 3.0 2-1
302 HERNANDEZ Elea 323 MUNOZ Catalina
A 301 DING Divina - Y 324 ARANEDA Fernanda 11- 7/11- 4{11- 7 - - 3-0 | 3-1
B 302 HERNANDEZ Elea - X 322 REYES Macarena - - - - - - 3-1
Event: U13 Femenino Stage: Group 2 - Round 1 Day: 17-May| Time: 11:00 |Table: 6
PARAGUAY 0-3 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 345 MENCIA Cristina - X 327 GIRALDO Ana 8- 11| 5- 11| 11 - 13 - - 0-3 | 0-1
B 346 CUENCA Rebeca - Y 329 LADINO Catalina 5- 11| 4- 11| 4- 11 - - 0-3 | 0-2
b 347 SAAVEDRA LFJurdes - db 327 GIRALDO Ané 8 1118 - 115 - 11 i i 0-3 | 0-3
345 MENCIA Cristina 329 LADINO Catalina
A 345 MENCIA Cristina - Y 329 LADINO Catalina - - - - - - 0-3
B 346 CUENCA Rebeca - X 327 GIRALDO Ana - - - - - - 0-3
Event: U13 Femenino Stage: Group 1 - Round 2 Day: 17-May | Time: 15:00 |Table: 1
ECUADOR 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 334 CASTRO Fernanda - X 313 SILVA Laira 10- 12| 6- 11|11 - 6| 9- 11 - 1-3 1 0-1
B 335 NARVAEZ Nicole - Y 311 TAKAHASHI Giulia 2- 1] 4- 11 4- 11 - - 1-2 | 0-2
db 334 CASTRO Fernanda. - db 312 WATANABE Lz.aura 11-7|7-11/4 -11l12-10/ 9 - 11| 2-3 | 0-3
337 ASTUDILLO Grazziana 311 TAKAHASHI Giulia
A 334 CASTRO Fernanda - Y 311 TAKAHASHI Giulia - - - - - -0 0-3
B 335 NARVAEZ Nicole - X 313 SILVA Laira - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Femenino Stage: Group 2 - Round 2 Day: 17-May | Time: 15:00 |Table: 2
CHILE 3-1 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 324 ARANEDA Fernanda - X 327 GIRALDO Ana 11- 9|11 - 4{10- 12| 7- 11{11- 8| 3-2 | 1-0
B 323 MUNOZ Catalina - Y 329 LADINO Catalina 11 - 4{11- 5/ 11- 13| 11- 8 - 3-1 | 2-0
db 324 ARANEDA Fernanda - db 327 GIRALDO Ana.t 11-8/3-1119 -11]13-11| 7 - 11| 2-3 | 2-1
322 REYES Macarena 329 LADINO Catalina
A 324 ARANEDA Fernanda - Y 329 LADINO Catalina 11- 3|11- 2{11- 6 - - -0 | 3-1
B 323 MUNOZ Catalina - X 327 GIRALDO Ana - - - - - 0-0 | 3-1
Event: U13 Femenino Stage: Group 2 - Round 2 Day: 17-May | Time: 15:00 |Table: 3
PARAGUAY 0-3 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 345 MENCIA Cristina - X 302 HERNANDEZ Elea 8- 11| 6- 11|11 - 7/10- 12 - 1-3 | 0-1
B 347 SAAVEDRA Lourdes - Y 301 DING Divina 1- 11 4- 11 8- 11 - - 0-3 | 0-2
db 345 MENCIA Cristina - db 303 RIOS Guillermir.1a 0 -11/10-12|11- 7/12- 5|5 -11| 2-3 | 0-3
346 CUENCA Rebeca 304 OKUYAMA Abril
A 345 MENCIA Cristina - Y 301 DING Divina - - - - - 0-0 | 0-3
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Campenato Sudamericano U1l & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017
U1l3 GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS
X 302 HERNANDEZ Elea
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Event: U13 Femenino | Stage: Group 1 - Round 3 Day: 17-May | Time: 18:30 |Table: 3
ECUADOR 0-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 334 CASTRO Fernanda - X 352 ARAGON Ana 11- 9|16- 14| 9- 11| 4 - 11| 5- 11| 2-3 0-1
B 337 ASTUDILLO Grazziana - Y 351 CISNEROS Lucciana 8- 11| 11- 13/ 11- 5/ 8- 11 - 1-3 | 0-2
db 334 CASTRO Fernandg - db 353 MALDONADO Maria 8 -11l7 -11l9 - 11 ) i 0-3 | 0-3
337 ASTUDILLO Grazziana 352 ARAGON Ana
A 334 CASTRO Fernanda - Y 351 CISNEROS Lucciana - - - - - 0-0 | 0-3
B 337 ASTUDILLO Grazziana - X 352 ARAGON Ana - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Femenino Stage: Group 2 - Round 3 Day: 17-May | Time: 18:30 |Table: 5
CHILE 1-1 PARAGUAY 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 324 ARANEDA Fernanda - X 346 CUENCA Rebeca 11- 9/11- 2{11- O - - 3-0 | 1-0
B 321 LARA Josefina - Y 345 MENCIA Cristina 10- 12| 6- 11{11- 2/11- 9 - 2-2 1 1-0
db 324 ARANEDA Fernanda - db 346 CUENCA Rfeb.eca 6 -1111-1118 -1 i i 0-3 | 1-1
321 LARA Josefina 345 MENCIA Cristina
A 324 ARANEDA Fernanda - Y 345 MENCIA Cristina - - - - - 0-0 | 1-1
B 321 LARA Josefina - X 346 CUENCA Rebeca - - - - - 0-0 | 1-1
Event: U13 Femenino Stage: Group 2 - Round 3 Day: 17-May| Time: 18:30 |Table: 1
COLOMBIA 1-3 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 327 GIRALDO Ana - X 302 HERNANDEZ Elea 5- 11} 6-11/11- 8| 11- 7{11- 5| 3-2 1-0
B 329 LADINO Catalina - Y 301 DING Divina 5-11| 2- 11| 6- 11 - - 0-3 | 1-1
db 327 GIRALDO Ang - db 301 DING Divina 7 -1ls -1117 -1 i i 0-3 | 1-2
329 LADINO Catalina 302 HERNANDEZ Elea
A 327 GIRALDO Ana - Y 301 DING Divina 5- 11} 9- 11 7- 11 - - 0-3 1-3
B 329 LADINO Catalina - X 302 HERNANDEZ Elea - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U13 Femenino Stage: Main Draw - Semi Final Day: 18-May | Time: 11:00 |Table: 1
CHILE 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 324 ARANEDA Fernanda - X 312 WATANABE Laura 6- 11| 5-11|11- 5 7- 11 - 1-3 1 0-1
B 323 MUNOZ Catalina - Y 311 TAKAHASHI Giulia 1-11] 5-11] 3- 11 - - 0-3 ] 0-2
db 324 ARANEDA Fernanda - db 312 WATANABE Lz.aura 6 -11l4 -11l6 - 11 i i 0-3 | 0-3
322 REYES Macarena 311 TAKAHASHI Giulia
A 324 ARANEDA Fernanda - Y 311 TAKAHASHI Giulia - - - - - 0-0 | 0-3
B 323 MUNOZ Catalina - X 312 WATANABE Laura - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Femenino Stage: Main Draw - Semi Final Day: 18-May | Time: 11:00 |Table: 2
PERU 3-2 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 352 ARAGON Ana - X 302 HERNANDEZ Elea 11- 1|11- 6/11- 5 - - 3-0 | 1-0
B 351 CISNEROS Lucciana - Y 301 DING Divina 7-11710- 12| 7- 11 - - 0-3 | 1-1
db 352 ARAGON Ana . - db 301 DING Divina 12-10l11-9l9 -11l11- 9 i 3.1 | 2.1
353 MALDONADO Maria 302 HERNANDEZ Elea
A 352 ARAGON Ana - Y 301 DING Divina 1-11/10- 12| 6- 11 - - 0-3 | 2-2
B 351 CISNEROS Lucciana - X 302 HERNANDEZ Elea 9-11/12- 10/11- 8|11- 5 - 3-1 3-2
Event: U13 Femenino Stage: Consolation - Posicion 5 - 6 Day: 18-May | Time: 11:00 |Table: 5
ECUADOR 3-2 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 334 CASTRO Fernanda - X 327 GIRALDO Ana 11- 8/11- 7{11- 9 - - 3-0 | 1-0
B 335 NARVAEZ Nicole - Y 328 VARELA Laura 11- 9| 4- 11|11- 8| 9-11(12- 10/ 3-2 | 2-0
db 337 ASTUDIL.LO Grazziana - db 327 GIRALDO Ana 5 -11/8 - 1112 - 10| 9 - 11 i 1.3 | 2.1
336 LOOR Alisson 328 VARELA Laura
A 334 CASTRO Fernanda - Y 328 VARELA Laura 7- 11| 8- 11|11 - 4/10- 12 - 1-3 | 2-2
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Campenato Sudamericano U1l & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017
U13 GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS
X 327 GIRALDO Ana

i
1-11]11

- 7| 6- 11] 14 -

12) 11 - 8
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Event: U13 Femenino | Stage: Main Draw - 3-4 Lugar Day: 18-May | Time: 17:00 |Table: 4
CHILE 1-3 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 324 ARANEDA Fernanda - X 302 HERNANDEZ Elea 11- 5/ 9- 11|11- 9|11- 7 - 3-1 1-0
B 321 LARA Josefina - Y 301 DING Divina 5-11| 7- 11 6- 11 - - 0-3 | 1-1
db 324 ARANEDA Fernanda - db 301 DING Divina 12-10]15-13/8 - 11| 7 - 11l 8 - 11| 2-3 | 1-2
322 REYES Macarena 302 HERNANDEZ Elea
A 324 ARANEDA Fernanda - Y 301 DING Divina 5- 11| 6- 11|14 - 12| 6- 11 - 1-3 | 1-3
B 321 LARA Josefina - X 302 HERNANDEZ Elea - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U13 Femenino Stage: Main Draw - FINAL Day: 18-May | Time: 17:00 |Table: 2
BRAZIL 3-0 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 311 TAKAHASHI Giulia - X 352 ARAGON Ana 11- 8/11- 7/11- 6 - - 3-0 | 1-0
B 312 WATANABE Laura - Y 351 CISNEROS Lucciana 11- 7/11- 3/10- 12| 11- 4 - 3-1| 2-0
c 311 TAKAHASHI Giulia - db 352 ARAGON Ana . 1 - 2012 - 10l12 - 10 i i 3.0 3-0
312 WATANABE Laura 353 MALDONADO Maria
A 311 TAKAHASHI Giulia - Y 351 CISNEROS Lucciana - - - - - 0-0 | 3-0
B 312 WATANABE Laura - X 352 ARAGON Ana - - - - - 0-0 | 3-0
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Los 2 primeros Equipos avanzan al Main Draw y los dos siguientes a la etapa de consolation

/\x CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

EQUIPOS U13 MASCULINO - PRIMERA ETAPA

La segunda etapa iniciara el dia jueves 18 de Mayo

i)

Day Time Table Match JUNIOR BOYS - GROUP 1 Points| Pos.
17-May 11:00 2  1-3 501 BRAZIL BRA 4 |1
17-May 15:00 4  1-2 503 ECUADOR ECU 3 | 2
17-May 18:30 6  2-3 507 COLOMBIA coL 2 | 3

X BYE 0

Day Time Table Match JUNIOR BOYS - GROUP 2 4 Points| Pos.
17-May 11:00 é ;zj 502 PERU PER 3-0 6 | 1
17-May 15:00 g é:i 504 PARAGUAY PAR 0-3 3| 4
17-May 18:30 5 73 506 CHILE CHI | 1-3 | 3-2 4 | 3

505 ARGENTINA ARG| 0-3 | 3-0 5 2

@FAV ITTF 2016

EQUIPOS U13 MASCULINO - MAIN DRAW

EQUIPOS U13 MASCULINO - CONSOLATION

501 BRAZIL BRA

3-0

18-May - 11:00h - Table 3

501

BRAZIL

BRA

505 ARGENTINA ARG

CHAMPION:

18-May- 17:00h -Table1 |

502

PERU

PER

503 ECUADOR ECU

3-1

18-May - 11:00h - Table 4

502

PERU

PER

502 PERU PER

505 ARGENTINA ARG

3-1

3ER PUESTO

18-May - 17:00h - Table 3

503

ECUADOR

ECU

503 ECUADOR ECU

507 COLOMBIA coL

5° PUESTO

3-1

18-May - 11:00h - Table 6

507

COLOMBIA

COL

506 CHILE CHI

3-1

True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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Ul3 BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U13 Masculino | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 17-May | Time: 11:00 |Table: 2
BRAZIL 3-0 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 113 GERSTMANN Gustavo - X 131 ACEVEDO Jose 11- 8/ 11- 5/11- 6 - - 3-0| 1-0
B 114 NOGUTI Henrique - Y 130 AGUIRRE Miguel 12 - 10/ 11 - 13| 8- 11| 11- 6/ 11- 5/ 3-2 | 2-0
b 115 SHIM Joon ". . - db 130 AGUIRRE Miguel 11-5l12-13/7 -11/13-1111- 6] 3-2 | 3-0
116 YAMANE Luigi 131 ACEVEDO Jose
A 113 GERSTMANN Gustavo - Y 130 AGUIRRE Miguel - - - - - 0-0 | 3-0
B 114 NOGUTI Henrique - X 131 ACEVEDO Jose - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U13 Masculino Stage: Group 2 - Round 1 Day: 17-May | Time: 11:00 |Table: 1
PERU 3-1 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 157 FERNANDEZ Carlos - X 123 FUNES Santiago 11- 6/11- 8/ 14- 16/ 11- 4 - 1-0
B 158 RUBINOS Adrian - Y 125 CAICO Gonzalo 9- 11| 8- 11| 6- 11 - - - 1-1
db 157 FERNANDEZ F:arlos - db 123 FUNES Santiago 11-8l11- 811 - & ) ) 3.0 2.1
158 RUBINOS Adrian 125 CAICO Gonzalo
A 157 FERNANDEZ Carlos - Y 125 CAICO Gonzalo 11- 4{11- 6[11- 7 - - -0 | 3-1
B 158 RUBINOS Adrian - X 123 FUNES Santiago - - - - - 0-0 | 3-1
Event: U13 Masculino Stage: Group 2 - Round 1 Day: 17-May | Time: 11:00 |Table: 3
ARGENTINA 3-0 PARAGUAY 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 101 SANCHI Tomas - X 150 YAMAMOTO Shogo 11- 2(11- 3|11- 7 - - -0 | 1-0
B 103 LEMOS Ulises - Y 149 APUD Elias 11 - 11 - 10- 12|11 - 8 - -1 2-0
db 101 SANCHI Tomas - db 149 APUD Elias 11-611- 611 - 8 ) ) 3.0 3-0
102 SPINELLI Franco 150 YAMAMOTO Shogo
A 101 SANCHI Tomas - Y 149 APUD Elias - - - - - -0 | 3-0
B 103 LEMOS Ulises - X 150 YAMAMOTO Shogo - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U13 Masculino Stage: Group 1 - Round 2 Day: 17-May | Time: 15:00 |Table: 4
ECUADOR 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 137 NOGALES Juan - X 115 SHIM Joon # 8- 11| 5- 11 -1 - - -3 0-1
B 139 CEDENO Jeremy - Y 113 GERSTMANN Gustavo 11- 9[12- 10 - 11| 3-11] 9- 11| 2-3 | 0-2
db 137 NOGALES Juan - db 114 NOGUTI Henrique 11-8l9-11]3 - 1110 - 12 ) 1-3 ] 0-3
139 CEDENO Jeremy 113 GERSTMANN Gustavo
A 137 NOGALES Juan - Y 113 GERSTMANN Gustavo - - - - - -0 | 0-3
B 139 CEDENO Jeremy - X 115 SHIM Joon # - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Masculino Stage: Group 2 - Round 2 Day: 17-May | Time: 15:00 |Table 5
PARAGUAY 0-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 149 APUD Elias - X 158 RUBINOS Adrian - 11 1- 11 -1 - - 0-3 | 0-1
B 151 GOMEZ Carlos - Y 157 FERNANDEZ Carlos - 11 3-11 - 11 - - 0-3 | 0-2
db 152 AYALA Ezequiel " Wb 159 LUNA Nlcola§ 9 -11011 - 6111 - 13|10 - 12 ) 1-3 1 0-3
150 YAMAMOTO Shogo 160 MAMANI David
A 149 APUD Elias - Y 157 FERNANDEZ Carlos - - - - - -0 | 0-3
B 151 GOMEZ Carlos - X 158 RUBINOS Adrian - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Masculino Stage: Group 2 - Round 2 Day: 17-May | Time: 15:00 |Table: 6
CHILE 1-3 ARGENTINA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 125 CAICO Gonzalo - X 103 LEMOS Ulises -11)11- 8/11- 5/11- 8 - 1-0
B 126 MIRANDA Josthym - Y 101 SANCHI Tomas - 11} 11 - 13} 10 - 12 - - - 1-1
db 126  MIRANDA Josthym . - db 101 SANCHI Tomas 6 - 11011 - 8|7 - 11|11 - 9|1 -11| 2-3 | 1-2
124 LONCONADO Claudio 102 SPINELLI Franco
A 125 CAICO Gonzalo - Y 101 SANCHI Tomas 3-11/14- 12| 3- 11| 4- 11 - 1-3|1-3
B 126 MIRANDA Josthym - X 103 LEMOS Ulises - - - - - 0-0 | 1-3

@FAV ITTF 2016

True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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Ul3 BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U13 Masculino | Stage: Group 1 - Round 3 Day: 17-May | Time: 18:30 |Table: 6
ECUADOR 3-1 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 139 CEDENO Jeremy - X 130 AGUIRRE Miguel 1- 8| 8- 11j11- 8/ 9-11{11- 7/ 3-2 | 1-0
B 138 PIGUAVE Diego - Y 131 ACEVEDO Jose 14 - 12| 15- 17/11- 8| 9- 11|11 - 7| 3-2 2-0
db 137 NOGALES Juan - db 130 AGUIRRE Miguel 14-1216 -11l8 - 11l8 - 11 i 1.3 2-1
139 CEDENO Jeremy 131 ACEVEDO Jose
A 139 CEDENO Jeremy - Y 131 ACEVEDO Jose 11- 9/11- 7/11- 8 - - -0 3-1
B 138 PIGUAVE Diego - X 130 AGUIRRE Miguel - - - - - -0 | 3-1
Event: U13 Masculino Stage: Group 2 - Round 3 Day: 17-May | Time: 18:30 |Table: 2
ARGENTINA 0-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 101 SANCHI Tomas - X 158 RUBINOS Adrian 11- 13| 2- 11| 7- 11 - - -3 10-1
B 102 SPINELLI Franco - Y 157 FERNANDEZ Carlos 4-11 9- 11 -1 - - 0-3 | 0-2
103 i - 158 i
db LEMOS Ulises db RUBINOS Adrian 7 -11l7-11l6 - 11 ) ) 0-3 | 0-3
104 DE LEON Facundo 157 FERNANDEZ Carlos
A 101 SANCHI Tomas - Y 157 FERNANDEZ Carlos - - - - - -0 0-3
B 102 SPINELLI Franco - X 158 RUBINOS Adrian - - - - - -0 | 0-3
Event: U13 Masculino Stage: Group 2 - Round 3 Day: 17-May | Time: 18:30 |Table: 4
PARAGUAY 2-3 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 149 APUD Elias - X 124 LONCONADO Claudio 11 - 13/ 12- 10/ 8- 11j11- 8/ 11- 8/ 3-2 | 1-0
B 152 AYALA Ezequiel - Y 126 MIRANDA Josthym 7- 11 4- 11 - 11 - - 0-3 | 1-1
14 i - 12 i
db 9 APUD Elias db 3 FUNES Santiago 4 -11l11-2l11-13l8 -1 ) 1-3 ] 1-2
150 YAMAMOTO Shogo 125 CAICO Gonzalo
A 149 APUD Elias - Y 126 MIRANDA Josthym 11- 8[11- 2{11- 4 - - 3- 2-2
B 152 AYALA Ezequiel - X 124 LONCONADO Claudio 2- 11|11 - 7- 11 6- 11 - 1- 2-3
Event: U13 Masculino Stage: Main Draw - Semi Final Day: 18-May| Time: 11:00 |Table: 3
ARGENTINA 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 101 SANCHI Tomas - X 113 GERSTMANN Gustavo 7-11)11- 9| 6- 11)11- 9| 3- 11 2-3 | 0-1
B 103 LEMOS Ulises - Y 114 NOGUTI Henrique 5-11/10- 12/11- 5/ 8- 11 - 1-3 | 0-2
- N
db 102 SPINELLI Franco db 115 SHIM Joon - 6 -11l11-9]7 -11ls -1 i 1-3] 0-3
101 SANCHI Tomas 116 YAMANE Luigi
A 101 SANCHI Tomas - Y 114 NOGUTI Henrique - - - - - -0 | 0-3
B 103 LEMOS Ulises - X 113 GERSTMANN Gustavo - - - - - -0 | 0-3
Event: U13 Masculino Stage: Main Draw - Semi Final Day: 18-May | Time: 11:00 |Table: 4
ECUADOR 1-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 139 CEDENO Jeremy - X 158 RUBINOS Adrian 8-11f 2-11)11- 7{11- 7| 1-11] 2-3 | 0-1
B 138 PIGUAVE Diego - Y 157 FERNANDEZ Carlos 11- 6| 5- 11{11- 7/11- 9 - 3-1 [ 1-1
137 - 157
db NOGALES Juan db FERNANDEZ F:arlos 9 -11l10-12l9 - 11 ) ) 0-3 | 1-2
139 CEDENO Jeremy 158 RUBINOS Adrian
A 139 CEDENO Jeremy - Y 157 FERNANDEZ Carlos 4-11|12- 10| 5- 11| 6- 11 - 1- 1-3
B 138 PIGUAVE Diego - X 158 RUBINOS Adrian - - - - - 0- 1-3
Event: U13 Masculino Stage: Consolation - Posicion 5 - 6 Day: 18-May | Time: 11:00 |Table: 6
COLOMBIA 3-1 CHILE 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 130 AGUIRRE Miguel - X 125 CAICO Gonzalo 16 - 14|11 - 8| 11- 7 - - 3-0 | 1-0
B 131 ACEVEDO Jose - Y 123 FUNES Santiago 6-11/11- 9 7- 11| 6- 11 - 1-3 | 1-1
b 130 AGUIRRE Miguel " b 124 LONCONADO Claudio 14-12011-2l9 -11l11- 8 ) 3.1 | 2.1
131 ACEVEDO Jose 126 MIRANDA Josthym
A 130 AGUIRRE Miguel - Y 123 FUNES Santiago 11- 8/11- 8| 5- 11|11- 9 - 3-1 ] 3-1

@FAV ITTF 2016

True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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U13 BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS
B 131 ACEVEDO Jose - X 125 CAICO Gonzalo | | | | - | - Jo-o0

@FAV ITTF 2016 True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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Ul3 BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U13 Masculino | Stage: Main Draw - 3-4 Lugar Day: 18-May | Time: 17:00 |Table: 3
ARGENTINA 1-3 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 102 SPINELLI Franco - X 139 CEDENO Jeremy 1- 9| 8- 11| 8- 11/12- 10{11- 6| 3-2 | 1-0
B 104 DE LEON Facundo - Y 138 PIGUAVE Diego 12 - 14/11- 6| 5- 11| 10- 12 - 1-3 | 1-1
db 103 LEMOS Ulises - db 137 NOGALES J.uan 5 -11l9 -11l11- 9|5 - 11 ) 1.3 1-2
104 DE LEON Facundo 138 PIGUAVE Diego

A 102 SPINELLI Franco - Y 138 PIGUAVE Diego 11- 8/11- 5/10- 12| 6- 11| 7- 11| 2-3 | 1-3
B 104 DE LEON Facundo - X 139 CEDENO Jeremy - - - - - -0 1-3
Event: U13 Masculino Stage: Main Draw - FINAL Day: 18-May | Time: 17:00 |Table: 1

BRAZIL 1-3 PERU 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 114 NOGUTI Henrique - X 158 RUBINOS Adrian 11- 8/16- 14|{11- 5 - - 3-0 | 1-0
B 113 GERSTMANN Gustavo - Y 157 FERNANDEZ Carlos 11- 5/ 8- 11| 8- 11| 9- 11 - 1-3 | 1-1
b 115 SHIM Joon ’\. . - db 158 RUBINOS Adrian 1-13/4 -1l7 - 11 ) i 0-3 | 1-2

116  YAMANE Luigi 157 FERNANDEZ Carlos

A 114 NOGUTI Henrique - Y 157 FERNANDEZ Carlos 9-11 3-11 7- 11 - - -3 1 1-3
B 113 GERSTMANN Gustavo - X 158 RUBINOS Adrian - - - - - -0 | 1-3

@FAV ITTF 2016

True information on 5/21/2017 at 4:57 PM hours
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© Campenato Sudamericano U11 & U 13 Bﬂo‘ﬁ‘@
? Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017 <
DOBLES U11 DAMAS
1 | 330 ARELLANO Angelica ECU
331 BORJA Maria Jose ECU
330 ARELLANO Angelica™ ECU
331 BORJA Maria Jose ECU
2 X BYE
X BYE
3-2(-3.7.5.-9.8)
20/Mav-11:00hT1 315 KANASHIRO Beatriz BRA
316 SHIRAY Karina BRA
3 342 BAEZValeria PAR
343 VALDEZ Paula PAR
315 KANASHIRO Beatriz  BRA
20/Mav - 09:00h T 1 316 SHIRAY Karina BRA
3-0(2.2.2)
4 315 KANASHIRO Beatriz BRA
316 SHIRAY Karina BRA
3-1(7.-7.4.4
20/May - 12:00h T3 315 KANASHIRO Beatriz BRA
316 SHIRAY Karina BRA
5 306 MARINO Naomi ARG
305 PEREYRA Manuela ARG
3-0(1.3.1)
20/May - 09:00h T 2 306 MARINO Naomi ARG
305 PEREYRA Manuela ARG
6 340 DUARTE Vanina PAR
341 BASEDAU Elena PAR
306 MARINO Naomi ARG
20/May - 11:00h T2 305 PEREYRA Manuela ARG
4-1(11,-4,6,9,7)
7 X BYE
X BYE
317 PEREZ Sofia CHI
| 318 VALENZUELA Maria___ CHI
8 317 PEREZ Sofia CHI
318 VALENZUELA Maria CHI
CHAMPION
. 13- 326 ISAZA Ana coL
20/May - 13:00h T2 | 355 RUIZ Mariana coL
3-1(-6.8.4.9
9 333 ESPINALES Diana ECU
332 OLAYA Fiorella ECU
3-0(8.3.3)
20/May - 09:00h T3 333 ESPINALES Diana ECU
332 OLAYAFiorella ECU
10 307 IWASA Abril ARG
308 LORENZO Isabella ARG
3-1(87.33)
20/May - 11:00h T3 326 ISAZA Ana COL!
325 RUIZ Mariana coL
11 338 CHENU Mavra PAR
339 ESCOBAR Giuliana PAR
326 ISAZA Ana coL
20/Mav - 09:00h T 4 325 RUIZ Mariana coL
3-0(1.0.7)
12 326 ISAZAAna coL
325 RUIZ Mariana coL
326 ISAZA Ana coL
20/Mav - 12:00hT 4 325 RUIZ Mariana CcoL
3-2(5.-6.-4.9.8)
13 310 GUTIERREZ Viviana BOL
309 TERAN Melani BOL
3-2(7.10.4.-9.8)
20/May - 09:00h T5 320 MONTECINO Martina  CHI
319 ZUNIGA Catalina CHI
14 320 MONTECINO Martinz ~ CHI
319 ZUNIGA Catalina CHI
355 YENOBI Ana PER
20/Mav-11:00hT4 356 ZEA Valentina PER
3-1(5.-10.3.5)
X BYE
15 X BYE
355 YENOBI Ana PER
20/Mav-hT 356 ZEA Valentina PER

16 355 YENOBIAna
356 ZEA Valentina

@FAV ITTF 2017
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4 ™, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

DOBLES U11 MASCULINO

3-0(5.9.1)

105 CALLABA Nicolas ARG
108 PERALTA Thiago ARG
20/May - 12:00h T 1
120 DE LA JARA Renato CHI
122 FUENTES Alvaro CHI

)

3-2(-7,10,-8, 10, 14)

3-1(6,9,-10,9)

20/May - 13:00h T 1

| 105 CALLABA Nicolas ARG
108 PERALTA Thiago ARG
105 CALLABA Nicolas ARG
108 PERALTA Thiago ARG
X BYE
X BYE
20/May - 11:00h T5
111 GUTIERREZ Jose Luis BOL
109 TAPIA Herlan BOL
111 GUTIERREZ Jose Luis BOL
20/May - 09:30h T 1 109 TAPIA Herlan BOL|
3-0(5.6.7
147 GUILLEN Enrique PAR
148 SOSA Gianluca PAR
135 ESPINOZA Joel ECU
134 IBARRA Henry ECU
3-1(7.8.-12.8)
20/May - 09:30h T 2 135 ESPINOZA Joel ECU
134 IBARRA Henry ECU
142 AYALA Matias PAR
141 BERTOLO Axel PAR
20/May - 11:00h T 6
120 DE LA JARA Renato CHI
122 FUENTES Alvaro CHI
120 DELAJARARenato  CHI
20/May - 09:30h T 3 122 FUENTES Alvaro CHI
3-2(-8,9.-8,10,9)
164 ARDITO Angelo PER
163 PUERTA Mali PER
133 ALBAN Esteban ECU
136 ROBAYO Joshua ECU
3-0(7.7.9
20/May - 09:30h T 4 133 ALBAN Esteban ECU
136 ROBAYO Joshua ECU
119 LOPEZ Javier CHI
121 ROSALES Joaguin CHI
20/Mav - 11:00h T 7
143 FLORENTIN Esteban PAR
144 RUIZ Julio PAR
106 SAAVEDRAALIN Toma ARG
20/May - 09:30h T 5 107 _PEREYRA Tobias ARG
3-0(6,2,6)
106 SAAVEDRA ALIN Torr ARG
107 PEREYRA Tobias ARG
162 ORTIZ Fernando PER
161 ZEBALLOS Renzo PER
3-0(00.1,2)
20/May - 09:30h T 6 162 ORTIZ Fernando PER
161 ZEBALLOS Renzo PER
146 IBANEZ Samuel PAR
145 RAMOS Mateo PAR
20/May - 11:00h T8
117 1IZUKA Leonardo BRA
118 MARCHIORI Guilherme BRA
117 1IZUKA Leonardo BRA
20/May - 09:30h T 7 118 MARCHIORI Guilherm BRA
3-0(8,7,9
128 TAUTA Nicolas coL
127 YEPES Emmanuel CcoL

3-1(6.2,-3.8)

133 ALBAN Esteban ECU
136 ROBAYO Joshua ECU
20/May - 12:00h T2
117 IIZUKA Leonardo BRA

118 MARCHIORI Guilherme BRA

120 DE LA JARA Renato CHI
122 FUENTES Alvaro CHI
CHAMPION
117 IIZUKA Leonardo BRA

118 MARCHIORI Guilherme BRA
3-0(6.2,4

117 1IZUKA Leonardo BRA
118 MARCHIORI Guilherme BRA

3-2(7,4,-8,4,12)

3-0(13,7,6)

Last update on 5/21/2017 at 5:06 PM
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E ) Campenato Sudamericano U11 & U 13 H&‘E@
£+ Y Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017 “
DOBLES MIXTO U11
163 PUERTA Mali PER
355 YENOBI Ana PER
163 PUERTA Mali PER
X BYE 355 YENOBI Ana PER
X BYE 3-2(-8,-9,11,7.4)
20/May - 16:30h T3 163 PUERTA Mali PER
144 RUIZ Julio PAR 355 YENOBI Ana PER
341 BASEDAU Elena PAR| 136 ROBAYO Joshua ECU
20/May - 15:00hT 1 333 ESPINALES Diana ECU
136 ROBAYO Joshua ECU 3-0(1,3,3)
333 ESPINALES Diana ECU 3-1(-7,5.810
20/May - 17:30h T4 128 TAUTA Nicolas coL
120 DE LA JARA Renato CHI 325 RUIZ Mariana coL
320 MONTECINO Martina CHI 3-2(9,5,-10,-12,8)
20/May - 15:00h T2 120 DE LA JARA Renato CHI
141 BERTOLO Axel PAR| 320 MONTECINO Martina CHI
339 ESCOBAR Giuliana PAR 128 TAUTA Nicolas coL
20/May - 16:30h T4 325 RUIZ Mariana coL
108 PERALTA Thiago ARG 3-1(-7,6,5,5)
308 LORENZO Isabella ARG| 128 TAUTA Nicolas coL
20/May - 15:00h T3 325 RUIZ Mariana coL
128 TAUTA Nicolas coL 3-2(-7,6,-9,12,9)
325 RUIZ Mariana coL 3-1(9.-9.9.2)
20/May - 18:30h T 1 133 ALBAN Esteban ECU
133 ALBAN Esteban ECU 330 ARELLANO Angelica~™ ECU
330 ARELLANO Angelica " ECU 3-1(6,9,-12,7)
20/May - 15:00h T 4 133 ALBAN Esteban ECU
106 SAAVEDRA ALIN Toma: ARG| 330 ARELLANO Angelica ~* ECU
306 MARINO Naomi ARG 3-0(7.47)
20/May - 16:30h T5 133 ALBAN Esteban ECU
142 AYALA Matias PAR 330 ARELLANO Angelica~” ECU
338 CHENU Mayra PAR| 110 FERNANDEZ Carlos BOL
20/May - 15:00hT5 310 GUTIERREZ Viviana BOL
110 FERNANDEZ Carlos BOL! 3-0(5.7.6)
310 GUTIERREZ Viviana BOL! 133 ALBAN Esteban ECU
20/May - 17:30h T3 330 ARELLANO Angelica~™ ECU
145 RAMOS Mateo PAR 3-1(-8,6,9,6)
343 VALDEZ Paula PAR 3-0(4.2,2)
20/Mavy - 15:00hT6 118 MARCHIORI Guilherme BRA
118 MARCHIORI Guilherme BRA| 316 SHIRAY Karina BRA
316 SHIRAY Karina BRA 121 ROSALES Joaquin CHI
20/May - 16:30h T 1 317 PEREZ Sofia CHI
X BYE 3-1(2,9,-8,6)
X BYE 121 ROSALES Joaquin CHI
317 PEREZ Sofia CHI
121 ROSALES Joaquin CHI
317 PEREZ Sofia CHI CHAMPION
. 117 NIZUKA Leonardo BRA
127 YEPES Emmanuel COL 20/May - 19:30h T 1 315 KANASHIRO Beatriz  BRA
326 ISAZA Ana coL 3-0 (8,6,6)
127 YEPES Emmanuel COL
X BYE 326 ISAZA Ana CcoL
X BYE 3-0(2,6,5)
20/May - 16:30h T2 127 YEPES Emmanuel coL
143 FLORENTIN Esteban PAR 326 ISAZA Ana coL
340 DUARTE Vanina PAR| 135 ESPINOZA Joel ECU
20/May - 15:00h T 7 332 OLAYA Fiorella ECU
135 ESPINOZA Joel ECU 3-0(2,1,9 wo
332 OLAYA Fiorella ECU 3-0(1,9,5)
20/May - 17:30h T2 127 YEPES Emmanuel coL
107 PEREYRATobias ARG 326 ISAZA Ana coL
307 IWASA Abril ARG 3-0(7.7,8)
20/May - 15:00h T 8 119 LOPEZ Javier CHI
119 LOPEZ Javier CHI| 319 ZUNIGA Catalina CHI
319 ZUNIGA Catalina CHI 161 ZEBALLOS Renzo PER
20/May - 16:30h T 6 356 ZEAValentina PER
X BYE 3-0 (7,4,6)
X BYE 161 ZEBALLOS Renzo PER
356 ZEAValentina PER
161 ZEBALLOS Renzo PER
356 ZEA Valentina PER 117 1IZUKA Leonardo BRA
20/May - 18:30h T2 315 KANASHIRO Beattiz BRA
134 IBARRA Henry ECU 3-0 (4,7,5)
331 BORJA Maria Jose ECU 3-0(8.4.7)
20/May - 15:30h T 6 117 1IZUKA Leonardo BRA
117 IIZUKA Leonardo BRA| 315 KANASHIRO Beatriz BRA
315 KANASHIRO Beatriz BRA 3-0(9.5.4
20/May - 16:30h T8 117 1IZUKA Leonardo BRA
146 IBANEZ Samuel PAR 315 KANASHIRO Beatriz  BRA
342 BAEZ Valeria PAR| 109 TAPIA Herlan BOL
20/May - 15:30h T 7 309 TERAN Melani BOL
109 TAPIA Herlan BOL 3-0(5,3,1)
309 TERAN Melani BOL 117 1IZUKA Leonardo BRA
20/May - 17:30h T 1 315 KANASHIRO Beatriz BRA
122 FUENTES Alvaro CHI 3-1(-7,6,9,7)
318 VALENZUELA Maria CHI 3-0(0.2.4
20/May - 15:30h T 8 122 FUENTES Alvaro CHI
148 SOSA Gianluca PAR| 318 VALENZUELA Maria CHI
344 RAMOS Fiorella PAR 122 FUENTES Alvaro CHI
20/May - 16:30h T 7 318 VALENZUELA Maria CHI
X BYE 3-0 (3,9,6)
X BYE 105 CALLABA Nicolas ARG
305 PEREYRA Manuela ARG

105 CALLABA Nicolas
305 PEREYRA Manuela

ARG
ARG

@FAV ITTF 2017
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A ™\, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

© Campenato Sudamericano U11 & U 13 Bﬂo‘ﬁ‘@
? Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017 “
DOBLES U13 FEMENINO
| 352 ARAGON Ana PER
353 MALDONADO Maria PER
352 ARAGON Ana PER
353 MALDONADO Maria  PER
X BYE
X BYE
3-1(3.-8.8.6)
20/Mav - 11:30h T4 352 ARAGON Ana PER
353 MALDONADO Maria PER
301 DING Divina ARG
302 HERNANDEZ Elea ARG
301 DING Divina ARG
20/Mav - 10:00h T 6 302 HERNANDEZ Elea ARG|
3-0(3.7.5)
348 BASEDAU Marianne PAR
346 CUENCA Rebeca PAR
3-0(12.4.7)
20/Mav-12:30hT1 352 ARAGON Ana PER
353 MALDONADO Maria PER
327 GIRALDO Ana coL
328 VARELA Laura coL
3-0(6.7.7)
20/Mav - 10:00h T 5 327 GIRALDO Ana coL
328 VARELA Laura coL
337 ASTUDILLO Grazzian ECU
336 LOOR Alisson ECU
327 GIRALDO Ana coL
20/Mav - 11:30h T3 328 VARELA Laura CoL
3-0(6.9.9)
321 LARA Josefina CHI
323 MUNOZ Catalina CHI
321 LARA Josefina CHI
20/Mav- 10:00hT1 323 MUNOZ Catalina CHI|
3-0 (10.6.9)
314 SARDA Mahavla BRA
313 SILVA Laira BRA
CHAMPION
. 311 TAKAHASHI Giulia BRA
20/May - 13:30hT 1 312 WATANABE Laura BRA
3-1(7.-5.7.7)
324 ARANEDA Fernanda CHI
322 REYES Macarena CHI
3-0(10.7.7)
20/Mav - 10:00h T 4 351 CISNEROS Lucciana PER
354 PRIETO Aleiandra PER
351 CISNEROS Lucciana PER
354 PRIETO Alejandra PER
3-1(12.7.-6.9)
20/Mav - 11:30h T2 334 CASTRO Fernanda ECU
335 NARVAEZ Nicole ECU
349 CHENU Astrid PAR
350 FERREIRA Luian PAR
334 CASTRO Fernanda ECU
20/May - 10:00h T3 335 NARVAEZ Nicole ECU|
3-0(0.1,1)
334 CASTRO Fernanda ECU
335 NARVAEZ Nicole ECU
311 TAKAHASHI Giulia BRA
20/Mav - 12:30h T 2 312 WATANABE Laura BRA
3-0(5.3.3
345 MENCIA Cristina PAR
347 SAAVEDRA Lourdes PAR
3-0(0.0.00 W0
20/May - 10:00h T2 345 MENCIA Cristina PAR
347 SAAVEDRA Lourdes  PAR
304 OKUYAMA Abil ARG
303 RIOS Guillermina ARG
311 TAKAHASHI Giulia BRA
20/May - 11:30h T 1 312 WATANABE Laura BRA
3-0(1,6,5)
X BYE
X BYE
311 TAKAHASHI Giulia BRA
312 WATANABE Laura BRA|
311 TAKAHASHI Giulia BRA
312 WATANABE Laura BRA

Last update on 5/21/2017 at 5:06 PM



A ™\, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

© Campenato Sudamericano U11 & U 13 B&‘E@
? Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017 <
DOBLES U13 MASCULINO
1 157 FERNANDEZ Carlos PER
158 RUBINOS Adrian PER
20/Mav - 10:30h T2 157 FERNANDEZ Carlos  PER
158 RUBINOS Adrian PER
2 152 AYALA Ezeauiel PAR
151 GOMEZ Carlos PAR
3-0(6.4.8
20/Mav-11:30hT5 157 FERNANDEZ Carlos PER
158 RUBINOS Adrian PER
3 131 ACEVEDO Jose coL
130 AGUIRRE Miguel coL
137 NOGALES Juan ECU
20/Mav - 10:30h T3 138 PIGUAVE Diego ECU
3-0(4.7.5)
4 137 NOGALES Juan ECU
138 PIGUAVE Diego ECU
3-1(-10.9.11.11)
20/Mav-12:30hT3 157 FERNANDEZ Carlos PER
158 RUBINOS Adrian PER
5 155 CANETE Juan PAR
156 PINANEZ Brvan PAR
3-0(2.4.8
20/Mav - 10:30h T4 104 DE LEON Facundo ARG
103 LEMOS Ulises ARG
6 104 DE LEON Facundo ARG
103 LEMOS Ulises ARG
115 SHIM Joon ~ BRA
20/Mav-11:30hT7 116 YAMANE Luigi BRA
3-0(8.6.9)
7 124 LONCONADO Claudio CHI
126 MIRANDA Josthvm CHI
115 SHIM Joon * BRA
20/Mav - 10:30h T5 116 YAMANE Luigi BRA
3-1(-11.4.6.10)
8 115 SHIM Joon ~ BRA
116 YAMANE Luigi BRA
CHAMPION ‘
- 13- 157 FERNANDEZ Carlos PER
20/May-13:30hT2 | 152 puBINGS Adrian PER|
3-1(-9.2.10.10)
g 113 GERSTMANN Gustavo BRA
114 NOGUTI Henriaue BRA
20/Mav - 10:30h T 6 113 GERSTMANN Gustavo BRA
114 NOGUTI Henriaue BRA
10 112 DAVILA Mauricio BOL
110 FERNANDEZ Carlos BOL
3-1(7.6.-7.4)
20/Mav-11:30hT6 113 GERSTMANN Gustavo BRA
114 NOGUTI Henriaue BRA
11 101 SANCHITomas ARG
102 SPINELLI Franco ARG
101 SANCHITomas ARG
20/Mav - 10:30h T8 102 SPINELLI Franco ARG
3-1(6.6.-9.5)
12 149 APUD Elias PAR
150 YAMAMOTO Shogo PAR
113 GERSTMANN Gustavo BRA
20/Mav - 12:30h T4 114 NOGUTI Henrigue BRA|
3-0 (10,13, 8)
13 159 LUNANicolas PER
160 MAMANI David PER
3-2(6.8-10.8.17)
20/Mav - 10:30h T7 154 DI MENNA CABANA Gi PAR
153 SAAVEDRA Federico PAR
14 154 DI MENNA CABANA ( PAR
153 SAAVEDRA Federico PAR
139 CEDENO Jeremy ECU
20/May - 11:30hT8 140 VASQUEZ Joseph ECU
3-1(9.8.3.6)
15 139 CEDENO Jeremy ECU
140 VASQUEZ Joseph ECU
139 CEDENO Jeremy ECU
20/Mav - 10:30h T 1 140 VASQUEZ Joseph ECU

16 125 CAICO Gonzalo CHI
123 FUNES Santiago CHI
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Campenato Sudamericano U11 & U 13

A ™\ CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

3-0(4.14.8)

157 FERNANDEZ Carlos
351 CISNEROS Lucciana

20/May - 19:00h T2

113 GERSTMANN Gustavo
312 WATANABE Laura
3-2 (-13,-9,10, 7,10

PER
PER

BRA
BRA

20/May - 19:30h T2

3-0(10,9,5)

)

3-0(7,11,8)

113 GERSTMANN Gustavo
312 WATANABE Laura

CHAMPION

BRA
BRA

MIXED DOUBLES U13
1 157 FERNANDEZ Carlos PER
351 CISNEROS Lucciana PER
157 FERNANDEZ Carlos PER
X BYE 351 CISNEROS Lucciana PER
2 X BYE 3-1(11,89.7)
20/May - 17:00h T5 157 FERNANDEZ Carlos PER
3 102 SPINELLI Franco ARG 351 CISNEROS Lucciana  PER
302 HERNANDEZ Elea ARG| 102 SPINELLI Franco ARG
20/Mav - 15:30h T5 302 HERNANDEZ Elea ARG
116 YAMANE Luigi BRA 3-0(2,2,10)
4 _314 SARDA Mahayla BRA
20/May - 18:00h T 1
5 131 ACEVEDO Jose coL
327 GIRALDO Ana coL 3-0(3.8,6)
20/May - 15:30h T4 131 ACEVEDO Jose coL
152 AYALA Ezequiel PAR| 327 GIRALDO Ana coL
6 _348 BASEDAU Marianne PAR 124 LONCONADO Claudio CHI
20/May - 17:00h T 4 321 LARA Josefina CHI
7 124 LONCONADO Claudio CHI 3-1(-8,8,8,7)
321 LARA Josefina CHI| 124 LONCONADO Claudit CHI
20/Mavy - 15:30h T3 321 LARA Josefina CHI
137 NOGALES Juan ECU 3-0(9.7.9)
8 _334 CASTRO Fernanda ECU
9 125 CAICO Gonzalo CHI
322 REYES Macarena CHI 3-1(4,-7.9.4)
20/May - 15:30h T2 159 LUNA Nicolas PER
159 LUNA Nicolas PER| 352 ARAGON Ana PER
10 _352 ARAGON Ana PER 3-2(-4,-7,5,6,6)
20/May - 17:00h T3 159 LUNA Nicolas PER
11 139 CEDENO Jeremy ECU 352 ARAGON Ana PER
337 ASTUDILLO Grazziana ECU| 149 APUD Elias PAR
20/May - 15:30h T 1 345 MENCIA Cristina PAR
149 APUD Elias PAR 3-0(7.7,9)
12 _345 MENCIA Cristina PAR
20/May - 18:00h T 2
13 153 SAAVEDRA Federico PAR
349 CHENU Astrid PAR 3-0(5.2,6)
20/Mav - 16:00h T 1 104 DELEON Facundo ARG
104 DE LEON Facundo ARG| 303 RIOS Guillermina ARG
14 _303 RIOS Guillermina ARG 113 GERSTMANN Gustavo BRA
20/May - 17:00h T2 312 WATANABE Laura BRA
15 X BYE 3-0(8,5,6)
X BYE 113 GERSTMANN Gustav: BRA
312 WATANABE Laura BRA
113 GERSTMANN Gustavo BRA
16 _312 WATANABE Laura BRA
17 115 SHIMJoon ~ BRA
313 SILVA Laira BRA
115 SHIM Joon ~ BRA
X BYE 313 SILVA Laira BRA
18 X BYE 3-0(8.8.10)
20/May - 17:00h T 1 115 SHIM Joon ~ BRA
19 150 YAMAMOTO Shogo PAR 313 SILVA Laira BRA
346 CUENCA Rebeca PAR| 138 PIGUAVE Diego ECU
20/Mav - 16:00h T 2 335 NARVAEZ Nicole ECU
138 PIGUAVE Diego ECU 3-0(7,8,10)
20 _335 NARVAEZ Nicole ECU
20/May - 18:00h T3
21 126 MIRANDA Josthym CHI
323 MUNOZ Catalina CHI 3-2(9.-8.-12,7,6)
20/Mav - 16:00h T3 160 MAMANI David PER
160 MAMANI David PER| 354 PRIETO Alejandra PER
22 _354 PRIETO Alejandra PER 130 AGUIRRE Miguel coL
20/May - 17:00h T 8 328 VARELA Laura coL
23 103 LEMOS Ulises ARG 3-2(4,-7,9,-8,8)
304 OKUYAMA Abril ARG| 130 AGUIRRE Miguel coL
20/May - 16:00h T 4 328 VARELA Laura coL
130 AGUIRRE Miguel coL 3-1(3,4,-9,5)
24 _328 VARELA Laura coL
25 158 RUBINOS Adrian PER
353 MALDONADO Maria PER 3-2(6.-8.6.4.3)
20/May - 16:00h T5 158 RUBINOS Adrian PER
101 SANCHITomas ARG| 353 MALDONADO Maria PER
26 _301 DING Divina ARG 3-0(11,3.3)
20/May - 17:00h T 7 158 RUBINOS Adrian PER
27 151 GOMEZ Carlos PAR 353 MALDONADO Maria  PER
347 SAAVEDRA Lourdes PAR| 140 VASQUEZ Joseph ECU
20/May - 16:00h T 6 336 LOOR Alisson ECU
140 VASQUEZ Joseph ECU 3-1(4,5,-10,8)
28 _336 LOOR Alisson ECU
20/May - 18:00h T4
29 154 DIMENNA CABANA Gaston PAR
350 FERREIRA Lujan PAR 3-0(6.6.4)
20/May - 16:00h T 7 123 FUNES Santiago CHI
123 FUNES Santiago CHI| 324 ARANEDA Fernanda CHI
30 _324 ARANEDA Fernanda CHI 114 NOGUTI Henrique BRA
20/May - 17:00h T 6 311 TAKAHASHI Giulia BRA
31 X BYE 3-0(6.8.4)
X BYE 114 NOGUTI Henriaue BRA
311 TAKAHASHI Giulia BRA
114 NOGUTI Henrique BRA
32 _311 TAKAHASHI Giulia BRA

@FAV ITTF 2017

130 AGUIRRE Miguel
328 VARELA Laura

20/May - 19:00h T 1

158 RUBINOS Adrian
353 MALDONADO Maria
3-1(7.-9,12,8)

coL
coL

PER
PER

113 GERSTMANN Gustavo BRA

312 WATANABE Laura
3-2(-7,-6,6,6,6)

158 RUBINOS Adrian
353 MALDONADO Maria
3-1(9.8,3.3)

BRA

PER
PER
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A ™, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017
INDIVIDUAL 11 ANOS DAMAS - PRIMERA ETAPA (8 GRUPOS)

2 jugadores de cada grupo avanzan a la llave final. El sorteo de la Segunda etapa se realizara el viernes 19 de Mayo a las 17:30

)

Match| Date | Time | Table Individual Infantil Damas - Grupo 1 1 2 3 4
1-3 | 19-May | 9:00 | 1 331 BORJA Maria Jose ECU ) 1 0 ? 22
1-2 | 19-May | 10:15| 6 344 RAMOS Fiorella PAR| 0-3 ? 1 :?2
2-3 | 19-May | 11:55| 3 319 ZUNIGA Catalina CHI 0-3 3-0
X Bye 0
Match| Date | Time | Table Individual Infantil Damas - Grupo 2 1 2 3 4
3-0 3-0
1-3 | 19-M 9:00| 2 PER
ay 355 YENOBI Ana 53,3 0.0.3
1-2 | 19-May | 10:15| 7 306 MARINO Naomi ARG| 0-3 ? 4?
2-3 | 19-May | 11:55| 4 340 DUARTE Vanina PAR[ 0-3 0-3
X Bye 0
Match| Date | Time |Table Individual Infantil Damas - Grupo 3 1 2 3 4
. - 3-0
1-3 | 19-M 9:00 | 3 CHI
ay 317 PEREZ Sofia 51,2 353
1-2 | 19-May | 10:15| 8 310 GUTIERREZ Viviana BOL| 0-3 ? 4 (3)
2-3 | 19-May | 11:55| 5 342 BAEZ Valeria PAR| 0-3 0-3
X Bye 0
Match| Date | Time | Table Individual Infantil Damas - Grupo 4 1 2 3 4
1-3 4 . 3- 3-1 -
19-M : AN
>4 9-May | 9:00 : 330 ARELLANO Angelica ECU 11,2 0.6.9.2 48,3
1-2 1 0-3 0-3
19-M 10:40 PAR -
. ay . 343 VALDEZ Paula 0-3 1,34 A4,
41 jo.may | 11:55] © 318 VALENZUELA Maria chi|l 1-3 3-0 2-3
2-3 ] 7 2,-58,-11,-7
329 LADINO Catalina coLl 0-3 3-0 3-2
Match| Date | Time |Table Individual Infantil Damas - Grupo 5 1 2 3 4
1-3 6 3-0 3-0 3-0
19-M 9:00 coL
2.4 & 7 326 ISAZA Ana 10,4, 6 35,7 3,2,3
1-2 3 . 0-3 -0
19-M 10:40 ARG -
- ay A 307 IWASA Abril 0-3 3,64 786
1-4 11:55| 8 . -
19-M BRA - -
o & | ool 1 316 SHIRAY Karina 0-3 3-0 143
341 BASEDAU Elena PAR[ 0-3 0-3 0-3
Match| Date | Time | Table Individual Infantil Damas - Grupo 6 1 2 3 4
1-3 9:00| 8 0-3 3-0 3-
19-M AR
o4 9-May oo | 1 305 PEREYRA Manuela G .95 441 13,410
12 19-May | 10:40 ° 315 KANASHIRO Beatriz BRA| 3-0 3-0 i
3-4 ; 6 3,3,2 9,53
1-4 ] 2 o 0-3
19-May | 12:20 339 ESCOBAR Giuliana PAR| 0-3 0-3
2-3 3 -2,-5,-3
333 ESPINALES Diana ECU 0-3 0-3 3-0

@FAV ITTF 2017

Pts. | Pos.
41
2
3|2

Pts. | Pos.
41
3
2|3

Pts. | Pos.
41
3
2|3

Pts. | Pos.
6|1
3| 4
43
5|2

Pts. | Pos.
61
43
5|2
3| 4

Pts. | Pos.
5|2
61
3| 4
43

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours




A ™, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

W)

INDIVIDUAL 11 ANOS DAMAS - PRIMERA ETAPA (8 GRUPQS)

2 jugadores de cada grupo avanzan a la llave final. El sorteo de la Segunda etapa se realizara el viernes 19 de Mayo a las 17:30

Match| Date | Time | Table Individual Infantil Damas - Grupo 7 1 2 3 4

1-3 2 3-2 1-3 0-3
19-M 9:25 BRA

24 & 3 |1 314 SARDA Mahayla 4029710 | 7,-10,13,3 | -7,-9,-7

1-2 7 . 0-3 0-3
19-M 10:4 HI R

- 9-May | 10:40 : 2 320 MONTECINO Martina C 2-3 3.7 6,310

1-4 4 . 0-3
19-M 12:20 COL - -

2 ay : 3 325 RUIZ Mariana 3-1 3-0 448

4 356 ZEA Valentina PER 3-0 3-0 3-0
Match| Date | Time | Table Individual Infantil Damas - Grupo 8 1 2 3 4

1-3 4 . 3-0 3-0 0-3
19-M 9:25 BOL

o4 ay 5 1 309 TERAN Melani 14.5.4 10,6, 17 625

1=2 1 1-3 0-3
19-M 11:05 PAR -

- ay 5 2 338 CHENU Mayra 0-3 13,395 252

1-4 . 6 0-3
19-May | 12:20 3 308 LORENZO Isabella ARG 0-3 3-1

2-3 7 -6, -3, -6

4 332 OLAYA Fiorella ECU 3-0 3-0 3-0

@FAV ITTF 2017

Pts. | Pos.
43
34
5 2
61
Pts. | Pos.
5 2
3|4
43
6 1

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours
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355 YENOBI Ana

PER

@FAV ITTF 2017

3-0(3,5,6)

8 Campenato Sudamericano U11 & U 13 B@o‘ﬂo@
" Y Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017 <
331 BORJA Maria Jose ECU MATCHES BESTTO 5

3-0(5,3,3)
21-May - 09:30h Table 4 331 BORJA Maria Jose ECU
309 TERAN Melani BOL
3-1(8,-5,7,6)
21-May - 11:30h Table 5 331 BORJA Maria Jose ECU
306 MARINO Naomi ARG
21-May - 09:30h Table 3 315 KANASHIRO Beatriz BRA
3-0(5,8,7)
315 KANASHIRO Beatriz BRA
3-1(-10,4,7,6)
21-May - 15:00h Table 1 331 BORJA Maria Jose ECU
356 ZEA Valentina PER
3-2(9,-8,8,-7,8)
21-May - 09:30h Table 2 356 ZEA Valentina PER
316 SHIRAY Karina BRA
21-May - 11:30h Table 6 317 PEREZ Sofia CHI
3-1(10,-9,5,7)
329 LADINO Catalina coL
21-May - 09:30h Table 1 317 PEREZ Sofia CHI
3-08,4,9
317 PEREZ Sofia CHI
CAMPEON:
21-May - 16:20h Table 2| 330 ARELLANO Angelica " ECU
3-2(8,-10,4,-7,11)
330 ARELLANO Angelica ™ ECU
3-0(3,1,3)
21-May - 09:30h Table 5 330 ARELLANO Angelica " ECU
310 GUTIERREZ Viviana BOL
3-1(6,6,-8,8)
21-May- 11:30h Table 7 330 ARELLANO Angelica™®  ECU
319 ZUNIGA Catalina CHI
21-May - 09:30h Table 6 326 ISAZA Ana COL
3-0(5,2,6)
326 ISAZA Ana COL
21-May - 15:00h Table 2 330 ARELLANO Angelica " ECU
3-1(8,8,-7,6)
332 OLAYA Fiorella ECU
3-0(9,8,9)
21-May - 09:30h Table 7 332 OLAYA Fiorella ECU
305 PEREYRA Manuela ARG
21-May - 11:30h Table 8 332 OLAYAFiorella ECU
3-2(4,7,-1,-5,5)
325 RUIZMariana coL|
21-May - 09:30h Table 8 355 YENOBI Ana PER

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours



2 jugadores de cada grupo avanzan a la llave final. El sorteo de la Segunda etapa se realizara el viernes 19 de Mayo a las 17:30

4 ™. CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
& Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

)

INDIVIDUAL 11 ANOS MASCULINO - FIRST STAGE (8 GRUPOS)

Match| Date | Time |Table| Individual Infantil Masculino - Grupo 1 1 2 3 4
13 | 1omay | 925 | © |1 105 CALLABA Nicolas ARG - 3-0 3-0
2-4 7 2,1,3 6,8,12 6,7,10
1-2 3 . 0-3 0-3

- 11: PAR -
- 19-May 05 ; 2 147 GUILLEN Enrique 0-3 334 5,11
14 19-May | 12:45 L |3 122 FUENTES Alvaro CHI 0-3 3-0 3-2
2-3 2 -8,6,7,-9.,5
4 132 MANZANARES Tomas COL 0-3 3-0 2-3

Match| Date | Time |Table| Individual Infantil Masculino - Grupo 2 1 2 3 4

1-3 9:25 | 8 3-1 3-1 3-0
- coL

4 19-May 950 | 1 1 127 YEPES Emmanuel 0119 5,7, 8.10 3.5.0

1-2 5 0-3 3-0
= : PER -

- 19-May | 11:05 = 2 162 ORTIZ Fernando 1-3 845 0.5.0

1-4 ) 3 3-0

19-May | 12:45 3 120 DE LA JARA Renato CHI 1-3 3-0
2-3 4 3,53
4 145 RAMOS Mateo PAR| 0-3 0-3 0-3
Match| Date | Time |Table| Individual Infantil Masculino - Grupo 3 1 2 3 4
1-3 2 3-0 1-3 3-0
19-M : PER
04 9-May | 9:50 3 1 161 ZEBALLOS Renzo 0.4.0 142,810 6,85
1-2 7 . 0-3 0-3
- 11:05 PAR -
) 19-May . 2 148 SOSA Gianluca 0-3 336 51,2
1-4 ) 5 . 1-3
. 19-May | 12:45 5 3 128 TAUTA Nicolas co| 3-1 3-0 9.9, -1
4 136 ROBAYO Joshua ECUl 0-3 3-0 3-1

Match| Date | Time |Table| Individual Infantil Masculino - Grupo 4 1 2 3 4

1-3 4 3-0 3- -2

- : ECU
04 19-May | 9:50 c 1 133 ALBAN Esteban 6.2.4 3.4.1 5.4.9-10.7
1-2 1 . 3- 0-3

- : BOL -
- 19-May | 11:30 . 2 111 GUTIERREZ Jose Luis 0-3 9.6,6 545
1-4 7 . 0-3

- 12:45 PAR - -
b3 19-May g 3 144 RUIZ Julio 0-3 0-3 225

4 106 SAAVEDRA ALIN Tomas ARG| 2-3 3-0 3-0
Match| Date | Time |Table| Individual Infantil Masculino - Grupo 5 1 2 3 4
1-3 6 0- 3-0 3-2
19-M : R
o4 9-May | 9:50 . 1 141 BERTOLO Axel PA 595 10.6,9 991075
1-2 3 3-1 2-3
- : oL -
) 19-May | 11:30 p 2 110 FERNANDEZ Carlos B 3-0 6,859 | 1010-8.94
14 19-May | 13:10 K 108 PERALTA Thiago ARG] 0-3 1-3 3-2
2-3 2 8,5,-7,-12,9
4 134 IBARRA Henry ECUl 2-3 3-2 2-3
Match| Date | Time |Table| Individual Infantil Masculino - Grupo 6 1 2 3 4
1-3 9:50 | 8 . 3-0 3-2 1-3
- CHI
24 | MY 045 1 |1 119 LOPEZ Javier 6,88 44939 | 9,7,9,-11
1-2 5 . 2-3 0-3
19-M 11: -
_ 9-May 30 i 2 142 AYALA Matias PAR 0-3 92878 49,5
1-4 3 . 2-3
- 13:10 PER - -
b 19-May p 3 163 PUERTA Mali 2-3 3-2 78.8.6-7
4 118 MARCHIORI Guilherme BRA| 3-1 3-0 3-2

@FAV ITTF 2017

4/3
1.333333333

4/4
1
3/4
0.75

Pts. | Pos.
61
3| 4
52
43

Pts. | Pos.
61
43
52

3|4

Pts. | Pos.
51
3| 4
52
53

Pts. | Pos.
61
43
3| 4
52

Pts. | Pos.
52
51
43
4| 4
Pts. | Pos.
52
3| 4
43
61

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours
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4 ™, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
& Campenato Sudamericano U11 & U 13

N Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

)

INDIVIDUAL 11 ANOS MASCULINO - FIRST STAGE (8 GRUPOS)

2 jugadores de cada grupo avanzan a la llave final. El sorteo de la Segunda etapa se realizara el viernes 19 de Mayo a las 17:30

Match| Date | Time |Table| Individual Infantil Masculino - Grupo 7 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 , 2 3-1 0-3 0-3
o, | 19May [10:15) © 1109 TAPIA Herlan BOL 5588 8.9 | 63 4|3
1-2 ; 7 0-3 0-3
ay | 19May [11:30| © 2 143 FLORENTIN Esteban  PAR[ 1-3 e 304 314
1-4 ) 5 . 3-0
oo | 19May | 1310/ |3 121 ROSALES Joaquin cHI| 3-0 3-0 e 6 |1
4 107 PEREYRA Tobias ARG| 3-0 3-0 0-3 5|2
Match| Date | Time |Table| Individual Infantil Masculino - Grupo 8 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 4 3-0 -0 3-2
19-May | 10:1 BRA
5, | 19May [10:05) 1 117 IIZUKA Leonardo 5,33 "33 73016 6| 1
1-2 i 1 -0 3-2
oy | 19May [11:55 |2 135 ESPINOZA Joel Ecul 0-3 "33 0.99.26 51| 2
1-4 ) 7 0-3
o | 19May | 1310 o |3 146 IBANEZ Samuel PAR[ 0-3 0-3 3o 314
4 164 ARDITO Angelo PER| 2-3 2-3 3-0 4 | 3

@FAV ITTF 2017

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours
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105 CALLABA Nicolas

Campenato Sudamericano U11 & U 13

A ™\, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017
INDIVIDUAL U11 MASCULINO - MAIN DRAW

i)

ARG MATCHES BESTTO 5
3-0(9,9,9)
21-May - 10:00h Table 2 105 CALLABA Nicolas ARG
2 128 TAUTA Nicolas coL
3-1(-9,10,4,9)
21-May- 11:30h Table 3 105 CALLABA Nicolas ARG
3 120 DELAJARA Renato CHI
21-May - 10:00h Table 3 110 FERNANDEZ Carlos BOL
3-0(3,8,6)
4 110 FERNANDEZ Carlos BOL
3-1(5,6,-8,3)
21-May - 15:00h Table 3 117 1IZUKA Leonardo BRA
5 117 1IZUKA Leonardo BRA
3-0(4,7,5)
21-May - 10:00h Table 4 117 11ZUKA Leonardo BRA
6 107 PEREYRATobias ARG
21-May- 11:30h Table 4 117 1IZUKA Leonardo BRA
3-0(5,8,5)
7 119 LOPEZ Javier CHI
21-May - 10:00h Table 5 119 LOPEZ Javier CHI
3-1(7,-8,7,3)
8 133 ALBAN Esteban ECU
CAMPEON:
21-May - 16:20h Table 1| 117 1IZUKA Leonardo BRA
3-1(9,6,8,5)
9 161 ZEBALLOS Renzo PER
3-1(-10,8,6,4)
21-May - 10:00h Table 1 161 ZEBALLOS Renzo PER
10 135 ESPINOZA Joel ECU
3-0(3,3,10)
21-May - 11:30h Table 1 161 ZEBALLOS Renzo PER
11 106 SAAVEDRAALIN Tomas ARG
21-May - 10:00h Table 8 121 ROSALES Joaquin CHI
3-1(8,9,6,3)
12 121 ROSALES Joaquin CHI
21-May - 15:00h Table 4 161 ZEBALLOS Renzo PER
3-0(5,7,8)
13 118 MARCHIORI Guilherme BRA
3-1(8,8,-6,6)
21-May - 10:00h Table 7 118 MARCHIORI Guilherme BRA
14 141 BERTOLO Axel PAR
21-May - 11:30h Table 2 118 MARCHIORI Guilhern ~ BRA
3-1(-6,2,9,4)
15 122 FUENTES Alvaro CHI
21-May - 10:00h Table 6 122 FUENTES Alvaro CHI
3-2(6,-13,8,-9,8)
16 127 YEPES Emmanuel COL
@FAV ITTF 2017

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours



2 jugadores de cada grupo avanzan a la llave final. El sorteo de la Segunda etapa se realizara el Sabado 20 de Mayo a las 10:00

4 ™\ CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

)

INDIVIDUAL 13 ANOS DAMAS - PRIMERA ETAPA (8 GRUPOS)

Match| Date | Time | Table Individual Juvenil Damas - Grupo 1 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 19-May | 15:00| 1 |1 301 DING Divina ARG i’ ;“ 23;4%8 4 |1
12 | 19-May |16:15| 5 |2 348 BASEDAU Marianne PAR[  0-3 _3 233 2
2-3 | 19-May | 17:55| 1 |3 353 MALDONADO Maria PER[ 2-3 3-0 3|2

4 X Bye 0

Match| Date | Time |Table Individual Juvenil Damas - Grupo 2 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 19-May [15:00| 2 |1 311 TAKAHASHI Giulia BRA 7%% 5 i 52 4 |1
12 | 19-May | 16:15| 6 [2 352 ARAGON Ana PER| 1-3 101341'_11118 3
2-3 | 19-May | 17:55| 2 |3 335 NARVAEZ Nicole Ecul 0-3 1-3 2|3

4 X Bye 0

Match| Date | Time |Table Individual Juvenil Damas - Grupo 3 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 19-May | 15:00| 3 |1 324 ARANEDA Fernanda CHI :;’ 42 13195’4 i i
1-2 | 19-May | 16:15| 7 |2 346 CUENCA Rebeca PAR| 0-3 60631 ’ 2| 3
2-3 | 19-May | 17:55| 3 |3 304 OKUYAMA Abril ARG 3-1 3-0 4 |1

4 X Bye 0

Match| Date | Time | Table Individual Juvenil Damas - Grupo 4 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 19-May | 15:00| 4 |1 327 GIRALDO Ana coL " 2(2) 121 1?_5 3|2
1-2 | 19-May | 16:15| 8 |2 349 CHENU Astrid PAR| 0-3 10 231 2
2-3 | 19-May | 17:55| 4 |3 354 PRIETO Alejandra PER| 3-0 3-0 4 |1

4 X Bye 0

Match| Date | Time |Table Individual Juvenil Damas - Grupo 5 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 19-May | 15:00| 5 |1 334 CASTRO Fernanda ECU " 18 f 5? 4 |1
1-2 | 19-May | 16:40| 1 |2 350 FERREIRA Lujan PAR| 0-3 9 839 2
2-3 | 19-May | 17:55| 5 |3 303 RIOS Guillermina ARG| 0-3 3-0 3

4 X Bye 0

Match| Date | Time | Table Individual Juvenil Damas - Grupo 6 1 2 3 4 Pts. | Pos.
;j 19-May | 15:00 : 1 345 MENCIA Cristina PAR 9}2"_ 5_8 8}61'_ 5_5 _4’16"_7:’3_6 314
;:i 19-May | 16:40 g 2 302 HERNANDEZ Elea ARG| 3-1 1 1310% . s _110;_73’_10 1.1%1342712'22 51
;g 19-May | 17:55 ? 3 313 SILVA Laira BRA| 3-1 1-3 837 2%6 1.;;12/573%21 5| 2

4 321 LARA Josefina cHi| 3-1 3-1 1-3 03;/071366 53

@FAV ITTF 2017

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours



4 ™\ CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

)

INDIVIDUAL 13 ANOS DAMAS - PRIMERA ETAPA (8 GRUPOS)

2 jugadores de cada grupo avanzan a la llave final. El sorteo de la Segunda etapa se realizara el Sabado 20 de Mayo a las 10:00

Match| Date | Time | Table Individual Juvenil Damas - Grupo 7 1 2 3 4 Pts. | Pos.
2% Jaomay | 12900 |1 351 CISNEROS Lucciana  PER P A 6| 1
;i 19-May | 16:40 g 312 WATANABE Laura BRA| 2-3 ? ;12 3 4? 5| 2
;:‘3‘ 19-May 157;22 f 323 MUNOZ Catalina cHi|l 1-3 0-3 _7:’3_81'127 4 | 3

336 LOOR Alisson ECU[ 0-3 0-3 2-3 314

Match| Date | Time | Table Individual Juvenil Damas - Grupo 8 1 2 3) 4 Pts. | Pos.
;i 19-May | 15:25 g 347 SAAVEDRA Lourdes PAR 8238 716 5_6 8 633 314
;i 19-May | 16:40 ‘73 322 REYES Macarena cCHI| 3-0 12,—?,1-6,-29,10 6§;§8 6 | 1
;:g 19-May | 18:20 2 337 ASTUDILLO Grazziana EcCU| 3-1 2-3 5§8$3 4 | 3

328 VARELA Laura co| 3-0 2-3 3-2 5|2

@FAV ITTF 2017

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours
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A ™\, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

@FAV ITTF 2017

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours

® Campenato Sudamericano U11 & U 13 B@ﬂ@
o Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017 <
301 DING Divina ARG MATCHES BESTTO 5

3-2(-6,-6,5,6,9)

21-May - 10:30h Table 1 301 DING Divina ARG
352 ARAGON Ana PER

3-1(-7,8,14,6)
21-May - 12:00h Table 4 301 DING Divina ARG
312 WATANABE Laura BRA
21-May - 10:30h Table 2 312 WATANABE Laura BRA

3-0(7,7,98)

322 REYES Macarena CHI
3-0 (13,2, 10)
21-May - 15:40h Table 2 301 DING Divina ARG

334 CASTRO Fernanda ECU

3-0 (5,6,6)

21-May - 10:30h Table 3 334 CASTRO Fernanda ECU

313 SILVA Laira BRA
21-May - 12:00h Table 2 334 CASTRO Fernanda ECU
3-2(9,-7,-9,8,9)
324 ARANEDA Fernanda CHI
21-May - 10:30h Table 4 354 PRIETO Alejandra PER
3-0(7,8,10)
354 PRIETO Alejandra PER
CAMPEON:
21-May - 17:00h Table 2| 311 TAKAHASHI Giulia BRA
3-0(4,4,7)
304 OKUYAMA Abril ARG
3-0(0,0,0) w0
21-May - 10:30h Table 5 327 GIRALDO Ana coL
327 GIRALDO Ana coL
3-0(8,6,5)
21-May - 12:00h Table 3 351 CISNEROS Lucciana PER
303 RIOS Guillermina ARG
21-May - 10:30h Table 6 351 CISNEROS Lucciana PER
3-0(1,4,1)
351 CISNEROS Lucciana PER
21-May - 15:40h Table 1 311 TAKAHASHI Giulia BRA
3-0(1,6,7)
302 HERNANDEZ Elea ARG
3-1(9,7,-7,8)
21-May - 10:30h Table 7 302 HERNANDEZ Elea ARG
328 VARELA Laura coL
21-May - 12:00h Table 1 311 TAKAHASHI Giulia BRA
3-0(6,1,6)
353 MALDONADO Maria PER
21-May - 10:30h Table 8 311 TAKAHASHI Giulia BRA
3-0(9,7,4)
311 TAKAHASHI Giulia BRA



4\ CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

A\
IINDIVIDUAL 13 ANOS MASCULINO - PRIMERA ETAPA (8 GRUPOS)

2 jugadores de cada grupo avanzan a la llave final. El sorteo de la Segunda etapa se realizara el Sabado 20 de Mayo a las 10:00

Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

)

Match| Date | Time |Table| Individual Juvenil Masculino - Grupo 1 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 19-May |15:25| 5 |1 157 FERNANDEZ Carlos PER :2 3 (3) %7% 4 | 1
12 | 19-May |17:05| 1 |2 153 SAAVEDRA Federico  PAR| 0-3 _g ; 5_**4 2
2-3 | 19-May | 18:20| 5 |3 102 SPINELLI Franco ARG| 0-3 3-0 3|2

4 X Bye 0
Match| Date | Time |Table| Individual Juvenil Masculino - Grupo 2 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 6 3-0 3-0 3-0
19-May | 15:25 BRA
o ay - |1 113 GERSTMANN Gustavo 88,5 58,6 432 6 |1
1-2 2 4-0 3-0
- : CcuU -
g | 19May |17:05| 7 |2 139 CEDENO Jeremy E 0-3 1836 5.6.6 51| 2
1-4 19-May | 18:20 ® [3 160 MAMANI David PER| 0-3 0-4 3-1 4 | 3
2-3 7 4,-6,8,4
4 154 DIMENNA CABANA Gaston PAR| 0-3 0-3 1-3 34

Match| Date | Time |Table| Individual Juvenil Masculino - Grupo 3 1 2 3 4 Pts. | Pos.

1-3 15:25| 8 . 3-0 3-0 3-0
- PER

oy | 19May | 20 |1 158 RUBINOS Adrian 10,3 588 6.3.4 6 | 1
1-2 4 0-3 0-3

19-May | 17: PAR -
sy | 19May [17:05 = |2 155 CANETE Juan 0-3 793 577 314
1-4 18:20| 8 - 2-3

19-M BRA - -
oa ay | oac| . |3 116 YAMANE Luigi 0-3 3-0 38609 4 | 3

4 124 LONCONADO Claudio  CHI| 0-3 3-0 3-2 5|2

Match| Date | Time |Table| Individual Juvenil Masculino - Grupo 4 1 2 3 4 Pts. | Pos.

1-3 2 1-3 3-0 0-3

19-May | 15:50 E

o ay 5 |1 137 NOGALES Juan Ccu 6078 L a8 55 6 4 | 3

1-2 i 6 3-0 1-3

ay | 19May [17:05/ 7 |2 104 DE LEON Facundo ARG| 3-1 7 13 46,910 5|2

1-4 ) 2 0-3

55 | 19May | 1845/ |3 156 PINANEZ Bryan PAR| 0-3 0-3 54 314
4 125 CAICO Gonzalo cHI| 3-0 3-1 3-0 6|1

Match| Date | Time |Table| Individual Juvenil Masculino - Grupo 5 1 2 3 4 Pts. | Pos.

1-3 4 . 3-1 3-1 3-0

19-May | 15: PAR
54 | 19-May [15:50| |1 149 APUD Elias 810,32 3.7.4.6 12,35 6 | 1
1-2 17:05| 8 . 2-3 3-1

19-M PER -
34 | 1OMY | 750 1 |2 159 LUNANicolas 1-3 9-999-11 | 88,-811 413
1-4 19-May | 18:45 4 3 131 ACEVEDO Jose CoL 1-3 3-2 3-1 5 2
2-3 5 6,7,-1,3

4 140 VASQUEZ Joseph Ecul 0-3 1-3 1-3 314

Match| Date | Time |Table| Individual Juvenil Masculino - Grupo 6 1 2 3 4 Pts. | Pos.

1-3 6 : 3-1 3-1 1-3

- : coL
54 | 19May [15:501 _ 1 130 AGUIRRE Miguel 5366 | 71145 | 41455 5|2
1-2 2 -3 0-3

- ; PAR -
oy | 19May [17:30) 7 [2 150 YAMAMOTO Shogo 1-3 5978 | 328 34
1-4 ) 6 0-3
5 | 19May | 18:45 |3 126 MIRANDA Josthym cHil 1-3 3-1 6013 4 | 3

4 114 NOGUTI Henrique BRA| 3-1 3-0 3-0 6|1

@FAV ITTF 2017

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours
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A ™\, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

© Campenato Sudamericano U11 & U 13

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

)

IINDIVIDUAL 13 ANOS MASCULINO - PRIMERA ETAPA (8 GRUPOS)

2 jugadores de cada grupo avanzan a la llave final. El sorteo de la Segunda etapa se realizara el Sabado 20 de Mayo a las 10:00

Match| Date | Time |Table| Individual Juvenil Masculino - Grupo 7 1 2 3 4 Pts. | Pos.

1-3 15:50| 8 . 0-3 3-0 0-3

19-M BOL
» ay| o7l . |1 112 DAVILA Mauricio 556 578 454 4 | 3
1-2 4 . 3-0 0-3

19-May | 17:30 ARG -
s ay . |2 103 LEMOS Ulises 3-0 239 5105 5|2
1-4 18:45| 8 . 0-3

19-M PAR - -
o | 19May |01 3152 AYALA Ezequiel 0-3 0-3 247 314

4 115 SHIM Joon A BRA| 3-0 3-0 3-0 6|1
Match| Date | Time |Table| Individual Juvenil Masculino - Grupo 8 1 2 3 4 Pts. | Pos.

1-3 2 3-0 3-0 -0

19-May | 16:1
5, | 19-May [16:15| © |1 101 SANCHI Tomas ARG 35,10 5 4.6 7 1.4 6 | 1
1-2 6 . 3-0 -1

19-May | 17:30 HI -
s ay - |2 123 FUNES santiago c 0-3 556 668 5| 2
1-4 ) 2 0-3
o | 19May | 19:10) |3 151 GOMEZ Carlos PAR| 0-3 0-3 P 34

4 138 PIGUAVE Diego Ecul 0-3 1-3 3-0 4 | 3

@FAV ITTF 2017

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours
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A ™, CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

Campenato Sudamericano U11 & U 13

1 157 FERNANDEZ Carlos

INDIVIDUAL U13 VARONES - MAIN DRAW

Asuncion, Paraguay, 17 - 21 Mayo del 2017

O )
PER MATCHES BESTTO 5
3-0(5,4,8)
21-May - 11:00h Table 2 157 FERNANDEZ Carlos PER
2 124 LONCONADO Claudio CHI
3-0(6,7,10)
21-May - 12:00h Table 5 157 FERNANDEZ Carlos PER
3 139 CEDENO Jeremy ECU
21-May- 11:00h Table 3 114 NOGUTI Henrique BRA
3-1(7,4,-10,7)
4 114 NOGUTI Henrique BRA
3-0(5,4,8)
21-May - 15:40h Table 3 157 FERNANDEZ Carlos PER
5 149 APUD Elias PAR
3-1(8,6,-10,6)
21-May- 11:00h Table 4 149 APUD Elias PAR
6 123 FUNES Santiago CHI
21-May - 12:00h Table 6 149 APUD Elias PAR
3-0(5,8,4)
7 103 LEMOS Ulises ARG
21-May- 11:00h Table 8 103 LEMOS Ulises ARG
3-2(6,5,-9,-8,8)
8 125 CAICO Gonzalo CHI
CAMPEON:
21-May - 17:00h Table 1| 157 FERNANDEZ Carlos PER
3-2(7,-9,-8,7,7)
9 158 RUBINOS Adrian PER
3-0(10,6,7)
21-May - 11:00h Table 7 158 RUBINOS Adrian PER
10 104 DELEON Facundo ARG
3-1(10,-7,6,4)
21-May - 12:00h Table 7 115 SHIM Joon * BRA
11 131 ACEVEDO Jose coL
21-May - 11:00h Table 1 115 SHIM Joon " BRA
3-0(8,7,7)
12 115 SHIM Joon * BRA
21-May - 15:40h Table 4 115 SHIM Joon ~ BRA
3-1(-10,9,3,7)
13 101 SANCHITomas ARG
3-2(8,14,-9,-7,6)
21-May- 11:00h Table 5 130 AGUIRRE Miguel coL
14 130 AGUIRRE Miguel CoL
21-May - 12:00h Table 8 113 GERSTMANN Gustavo BRA
3-0(7,6,9)
15 102 SPINELLI Franco ARG
21-May - 11:00h Table 6 113 GERSTMANN Gustavo BRA
3-1(9,9,10,9)
16 113 GERSTMANN Gustavo BRA

@FAV ITTF 2017

True information on 5/21/2017 at 5:09 PM hours



